
Předmět smlouvy 

[ ] česl<á televize 

Česká televize 
IČO: 00027383 

A 

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. 
IČO (SK): 17333237 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. VER324-00001 

Obměna dorozumívací ústředny 

Cena, případně hodnota: 5 222 210,00 Kč bez DPH 

Datum uzavření: 
O 9 -05- 2024 

HeG: VER324-00001/2234 
o Česká televize

HeG: VER324-00001/2234

Česká televize
IČO: 00027383

A

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO (SK): 17333237

KUPNÍ SMLOUVA

č. VER324-00001

Předmět smlouvy

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Obměna dorozumívací ústředny

5 222 210,00 Kč bez DPH

0 9 -05-  2024



[ ] česl<á televize 

KUPNÍ SMLOUVA 

HEG č. VER324-00001 

kterou na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 

jen „Občanský zákoník") uzavírají: 

Česká televize 

IČO : 00027383, DIČ: CZ00027383 
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech li 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem 
bank. spojení: česká spořitelna, a.s. , č. účtu : 1540252/0800 

(dále jen „Kupujíct) 

a 

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. 
IČO : 17333237, DIČ: SK2020344645 
Sídlo: Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu Bratislava Ill. , Oddiel S.r.o., Vložka č. 1710/B 
zastoupena: Ing. Radoslav Bako, prokurista 
bank. spojení: Tatra banka, a.s. , Bratislava číslo účtu : IBAN: SK7011000000002824818306, SWIFT: TATRSKBX 

(dále jen „Prodávající') 

Kupující a Prodávající společně dále také jako „smluvní strany'. 
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva". 

Preambule 

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Obměna dorozumívací ústředny v TS Brno" 
v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 30.11 .2023 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 26.02.2024. 

I. 

Předmět a účel Smlouvy 

1. Účelem Smlouvy je kompletní obměna dorozumívání v české televizi ve studiu Brno s přidanými vlastnostmi pro 
provozní bezdrátovou komunikaci , tedy pro plnění úkolů provozovatele televizního vysílání ze zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi, v platném znění. 

2. Předmětem této Smlouvy je dodávka zařízení a komponent specifikovaných v této Smlouvě a jejích přílohách, 
zejména v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy; předmětem plnění podle této smlouvy je tedy, dodávka zařízení 
a komponent potřebných pro naplnění účelu této smlouvy, instalace a oživení zařízení dodaných Kupujícím, 
pokládka a zakončení kabeláže, včetně předvedení funkčnosti technického celku a provedení funkčních testů 

a nastavení, konfigurace podle požadavků Kupujícího, základní zaškolení obsluhy, asistence při měření 

a zkušebním provozu, vypracování dokumentace skutečného provedení v rozsahu v souladu s touto smlouvou 
a jejími přílohami. Plnění podle této smlouvy dále souhrnně také jako „zboží'. Společně se zbožím předá 
Prodávající Kupujícímu také instalační , uživatelskou a servisní dokumentaci v českém , slovenském nebo anglickém 
jazyce a prohlášení o shodě , a to ke každému zařízení/výrobku , které je součástí dodávaného zboží a má je dodat 
Prodávající. 

Předmětem Smlouvy je dodávka zboží a jeho předání jako funkčního technologického celku , který zahrnuje 

• dodávku požadovaných zařízení a výrobků specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

2/14 

CJ Česká televize HEG č. VER324-00001

KUPNÍ SMLOUVA
kterou na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č .  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále
jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující")

a

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO: 17333237, DIČ: SK2020344645
Sídlo: Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu Bratislava III., Oddiel S.r.o., Vložka č. 1710/B
zastoupena: Ing, Radoslav Bako, prokurista
bank, spojení: Tatra banka, a.s., Bratislava číslo účtu: IBAN: SK701 100000000282481 8306, SWIFT: TATRSKBX

(dále jen „Prodávající )

Kupující a Prodávající společně dále také jako „smluvní straný'.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva".

Preambule

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Obměna dorozumívací ústředny v TS Brno“
v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 30.1 1.2023 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 26.02.2024.

I.
Předmět a účel Smlouvy

1. Účelem Smlouvy je kompletní obměna dorozumívání v České televizi ve studiu Brno s přidanými vlastnostmi pro
provozní bezdrátovou komunikaci, tedy pro plnění úkolů provozovatele televizního vysílání ze zákona č. 483/1991
Sb., o České televizi, v platném znění.

2. Předmětem této Smlouvy je dodávka zařízení a komponent specifikovaných v této Smlouvě a jejích přílohách,
zejména v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy; předmětem plnění podle této smlouvy je tedy, dodávka zařízení
a komponent potřebných pro naplnění účelu této smlouvy, instalace a oživení zařízení dodaných Kupujícím,
pokládka a zakončení kabeláže, včetně předvedení funkčnosti technického celku a provedení funkčních testů
a nastavení, konfigurace podle požadavků Kupujícího, základní zaškolení obsluhy, asistence při měření
a zkušebním provozu, vypracování dokumentace skutečného provedení v rozsahu v souladu s touto smlouvou
a jejími přílohami. Plnění podle této smlouvy dále souhrnně také jako „zboží 1 . Společně se zbožím předá
Prodávající Kupujícímu také instalační, uživatelskou a servisní dokumentaci v českém, slovenském nebo anglickém
jazyce a prohlášení o shodě, a to ke každému zařízen í/výrobku, které je součástí dodávaného zboží a má je dodat
Prodávající.

Předmětem Smlouvy je dodávka zboží a jeho předání jako funkčního technologického celku, který zahrnuje

• dodávku požadovaných zařízení a výrobků specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy;

2/14



( ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

• pokládku a zakončení slaboproudé kabeláže; 
• instalaci dodaných zařízení ; 

• oživení veškerých zařízení včetně funkčních testů, konfigurace podle pofadavků Kupujícího; 
• základní zaškolení obsluhy - pracovníků Kupujícího v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy; 
• předvedení funkčnosti nainstalovaných zařízení i zboží v rámci technologického celku ; 
• zkušební provoz; 
• vypracování dokumentace skutečného stavu zprovozněného zboží (v Příloze č. 1 položka „dodání výkresové 

dokumentace cílového stavu dorozumívání (schéma, kabelová kniha)" ; 
• pro účely vypracování dokumentace skutečného stavu, poskytne Kupující Prodávajícímu stávající seznam 

účastníků dorozumívání a kabelovou knihu. Dokumentace skutečného stavu musí zahrnovat i aktualizaci těchto 
uvedených dokumentů ; 

• provedení ostatních činností vymezených touto Smlouvou a jejími přílohami. 

3. Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého vlastnictví zboží specifikované 
v čl. I této Smlouvy a jejích Přílohách č. 1 a 2 za kupní cenu specifikovanou v čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží bez vad, právních vad a nedodělků v rozsahu 
a za podmínek uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastn ické právo ke zboží. 

5. Prodávající se zavazuje v rámci plnění dle této Smlouvy zajistit také odbornou asistenci během zkušebního provozu 
v souladu s touto Smlouvou. Účelem zkušebního provozu je zejména zkouška provedeného plnění dle této 
Smlouvy, odstranění vad a nedodělků , předání dokumentace skutečného stavu a předán í dokumentace k předmětu 
plnění v souladu s čl. li. odst. 7 této Smlouvy. Zkušební provoz může být zahájen po dokončení všech montážních 
prací, oživení, systémové integraci včetně instalovaných zařízení poskytnutých Kupujícím, nastavení a konfiguraci 
všech zařízení technologického celku podle požadavků Kupující a po úspěšném ukončení funkčních testů . 

Zkušební provoz je sjednán v délce 14 kalendářních dnů a lze jej prodloužit pouze z důvodů uvedených ve 
Smlouvě. V rámci zkušebního provozu se Prodávající zavazuje provést zaškolení obsluhy v souladu s čl. I. odst. 2 
Smlouvy. Zkušební provoz proběhne v místě předání zboží. 

Smluvní strany se dohodly, že před ukončením zkušebního provozu poskytne Prodávající Kupujícímu nejméně 
3 pracovní dny pro kontrolu obsahu a úplnosti dokumentů a dokladů vztahujících se k plnění dle této Smlouvy. 

Pokud budou dokumenty a doklady shledány Kupujícím v pořádku , bude splněna jedna z podmínek pro ukončení 
zkušebního provozu dle této Smlouvy. Pokud budou v dokumentaci zjištěny nedostatky, zejména chybějící 

požadovaná část dokumentace nebo dokladů, neplatné doklady apod., je Kupující oprávněn odložit ukončení 
zkušebního provozu do odstranění těchto nedostatků , přičemž Prodávající toto akceptuje. 
Kupující rovněž není povinen ukončit zkušební provoz, pokud plnění dle této Smlouvy vykazuje vady, právní vady 
nebo nedodělky. Předpokladem pro předání a převzetí zboží je skončení 14denního bezchybného zkušebního 
provozu, kdy zboží zhotovené na základě této Smlouvy je předáváno bez jakýchkoliv vad a nedodělků . 

6. K předání zboží dle této Smlouvy bez vad, právních vad a nedodělků dojde podpisem předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami po skončení zkušebního provozu. 

7. Kupující se zavazuje převzít řádně dodané a zprovozněné zboží bez vad a nedodělků a zaplatit Prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu způsobem stanoveným v této Smlouvě . 

8. Místem plnění a předání hotového a bezvadného zboží je sídlo Kupujícího: česká televize, TS Brno, Trnkova 
2345/117, 628 00 Brno (dále též „místo plnění" ) . Prodávající umožní Kupujícímu vstup do svého sídla, případně 
objektu , do kterého bude dodána část zboží a za účelem kontroly při práci na zboží. 

9. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že zboží dodané na základě této smlouvy) je kompatibilní se stávajícími 
zařízeními Kupujícího - vše specifikováno v Příloze č . 2 této Smlouvy. 

3/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

• pokládku a zakončení slaboproudé kabeláže;
• instalaci dodaných zařízení;
• oživení veškerých zařízení včetně funkčních testů, konfigurace podle požadavků Kupujícího;
• základní zaškolení obsluhy - pracovníků Kupujícího v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy;
• předvedení funkčnosti nainstalovaných zařízení i zboží v rámci technologického celku;
• zkušební provoz;
• vypracování dokumentace skutečného stavu zprovozněného zboží (v Příloze č. 1 položka „dodání výkresové

dokumentace cílového stavu dorozumívání (schéma, kabelová kniha)";
• pro účely vypracování dokumentace skutečného stavu, poskytne Kupující Prodávajícímu stávající seznam

účastníků dorozumívání a kabelovou knihu. Dokumentace skutečného stavu musí zahrnovat i aktualizaci těchto
uvedených dokumentů;

• provedení ostatních činností vymezených touto Smlouvou a jejími přílohami.

3. Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého vlastnictví zboží specifikované
v čl. I této Smlouvy a jejích Přílohách č. 1 a 2 za kupní cenu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této Smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží bez vad, právních vad a nedodělků v rozsahu
a za podmínek uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

5. Prodávající se zavazuje v rámci plnění dle této Smlouvy zajistit také odbornou asistenci během zkušebního provozu
v souladu s touto Smlouvou. Účelem zkušebního provozu je zejména zkouška provedeného plnění dle této
Smlouvy, odstranění vad a nedodělků, předání dokumentace skutečného stavu a předání dokumentace k předmětu
plnění v souladu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy. Zkušební provoz může být zahájen po dokončení všech montážních
prací, oživení, systémové integraci včetně instalovaných zařízení poskytnutých Kupujícím, nastavení a konfiguraci
všech zařízení technologického celku podle požadavků Kupující a po úspěšném ukončení funkčních testů.

Zkušební provoz je sjednán v délce 14 kalendářních dnů a lze jej prodloužit pouze z důvodů uvedených ve
Smlouvě. V rámci zkušebního provozu se Prodávající zavazuje provést zaškolení obsluhy v souladu s čl. I. odst. 2
Smlouvy. Zkušební provoz proběhne v místě předání zboží.

Smluvní strany se dohodly, že před ukončením zkušebního provozu poskytne Prodávající Kupujícímu nejméně
3 pracovní dny pro kontrolu obsahu a úplnosti dokumentů a dokladů vztahujících se k plnění dle této Smlouvy.
Pokud budou dokumenty a doklady shledány Kupujícím v pořádku, bude splněna jedna z podmínek pro ukončení
zkušebního provozu dle této Smlouvy. Pokud budou v dokumentaci zjištěny nedostatky, zejména chybějící
požadovaná část dokumentace nebo dokladů, neplatné doklady apod., je Kupující oprávněn odložit ukončení
zkušebního provozu do odstranění těchto nedostatků, přičemž Prodávající toto akceptuje.
Kupující rovněž není povinen ukončit zkušební provoz, pokud plnění dle této Smlouvy vykazuje vady, právní vady
nebo nedodělky. Předpokladem pro předání a převzetí zboží je skončení 14denního bezchybného zkušebního
provozu, kdy zboží zhotovené na základě této Smlouvy je předáváno bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

6. K předání zboží dle této Smlouvy bez vad, právních vad a nedodělků dojde podpisem předávacího protokolu oběma
smluvními stranami po skončení zkušebního provozu.

7. Kupující se zavazuje převzít řádně dodané a zprovozněné zboží bez vad a nedodělků a zaplatit Prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu způsobem stanoveným v této Smlouvě.

8. Místem plnění a předání hotového a bezvadného zboží je sídlo Kupujícího: Česká televize, TS Brno, Trnkova
2345/117, 628 00 Brno (dále též „místo plnění“). Prodávající umožní Kupujícímu vstup do svého sídla, případně
objektu, do kterého bude dodána část zboží a za účelem kontroly při práci na zboží.

9. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že zboží dodané na základě této smlouvy) je kompatibilní se stávajícími
zařízeními Kupujícího - vše specifikováno v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3/14



[ ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

li. 
Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží výše specifikované, bez vad, právních vad 
a nedodělků , spolu s doklady, které se k němu vztahují, nejpozději do 18 (osmnácti) týdnů od nabytí účinností této 

smlouvy; v rámci této doby proběhne i zkušební provoz. 

Prodávající do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy naskladní technologii a o této skutečnosti obratem emailem 
spraví kontaktní osobu Kupujícího ve věcech technických; následně Kupující zašle Prodávajícímu výzvu k instalaci, 
kterou Prodávající provede včetně konfigurace a zprovoznění zboží v dohodnutém termínu, který Kupující sdělí 
Prodávajícímu nejpozději 10 dnů před samotnou instalací. Smluvní strany mohou termín instalace po dohodě 
změnit , neboť veškeré instalační práce u Kupujícího musí probíhat s ohledem na provoz Kupujícího, zejména 
s ohledem na natáčení a vysílání pořadů; instalace zboží může proběhnout i během víkendu. Vše výše uvedené 
bere Prodávající na vědomí. 

Po instalaci a zprovoznění proběhne zaškolení obsluhy a 14denní zkušební provoz. 

Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění nebo 
předání zboží. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to 
kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických. 

Prodávající po nabytí účinnosti této Smlouvy předá Kupujícímu Detailní harmonogram provádění plnění dle této 
Smlouvy, ve kterém bude podrobně specifikováno plnění Prodávajícího, a to po jednotlivých týdnech. Kupující je 
oprávněn kontrolovat provádění plněn í dle tohoto Detailního harmonogramu. Detailní harmonogram jsou oprávněny 
odsouhlasit osoby oprávněné jednat ve věcech technických. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na Kupujícího dnem jeho převzetí, tj . 
podpisem předávacího protokolu po úspěšném ukončení zkušebního provozu. 

2. Kupující je povinen převzít zprovozněné zboží v případě , že odpovídá stavu specifikovanému Smlouvou a jejími 
přílohami. 

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní dokumentaci výrobce zboží, 
jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě 
nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 

některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů, respektive zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody 
stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, v platném znění, a to u výrobků, u kterých tento dokument vyžadují 
platné právní předpisy . Pokud se na zboží nevztahují výše uvedené zákony, je Prodávající povinen doložit 
dokumentaci podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků , v platném znění. Ostatní dokumentace 
a doklady požadované touto smlouvou musí být předány v českém nebo anglickém jazyce, v tištěné podobě 
nebo v digitální formě ve formátech .docx, .xlsx, .pdf. 

4. Náklady spojené s odevzdáním zprovozněného zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím zboží nese Kupující. 

5. Předávací protokol potvrzující dodání hotového a zprovozněného zboží dle této Smlouvy bez vad a nedodělků musí 
obsahovat alespoň následující náležitosti: 

a) označení smluvních stran; 
b) místo předání hotového zboží; 

c) IDEC: 323/519/33012/1000; 

d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství; 
e) údaj o tom, že zboží bylo zprovozněno, bylo provedeno zaškolení obsluhy a datum zprovoznění 

a zaškolení; 
f) údaje o provedení zkušebního provozu, případně vady, které se během zkušebního provozu objevily 

a způsob jejich odstranění ; 

g) údaje o předání příslušné dokumentace; 
h) případné výhrady Kupujícího ke zboží a popis případných drobných vad včetně termínu jejich odstranění , 

4/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží výše specifikované, bez vad, právních vad
a nedodělků, spolu s doklady, které se k němu vztahují, nejpozději do 18 (osmnácti) týdnů od nabytí účinnosti této
smlouvy; v rámci této doby proběhne i zkušební provoz.

Prodávající do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy naskladní technologii a o této skutečnosti obratem emailem
spraví kontaktní osobu Kupujícího ve věcech technických; následně Kupující zašle Prodávajícímu výzvu k instalaci,
kterou Prodávající provede včetně konfigurace a zprovoznění zboží v dohodnutém termínu, který Kupující sdělí
Prodávajícímu nejpozději 10 dnů před samotnou instalací. Smluvní strany mohou termín instalace po dohodě
změnit, neboť veškeré instalační práce u Kupujícího musí probíhat s ohledem na provoz Kupujícího, zejména
s ohledem na natáčení a vysílání pořadů; instalace zboží může proběhnout i během víkendu. Vše výše uvedené
bere Prodávající na vědomí.

Po instalaci a zprovoznění proběhne zaškolení obsluhy a 14denní zkušební provoz.

Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění nebo
předání zboží. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to
kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických.

Prodávající po nabytí účinnosti této Smlouvy předá Kupujícímu Detailní harmonogram provádění plnění dle této
Smlouvy, ve kterém bude podrobně specifikováno plnění Prodávajícího, a to po jednotlivých týdnech. Kupující je
oprávněn kontrolovat provádění plnění dle tohoto Detailního harmonogramu. Detailní harmonogram jsou oprávněny
odsouhlasit osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na Kupujícího dnem jeho převzetí, tj.
podpisem předávacího protokolu po úspěšném ukončení zkušebního provozu.

2. Kupující je povinen převzít zprovozněné zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému Smlouvou a jejími
přílohami.

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní dokumentaci výrobce zboží,
jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě
nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, věznění pozdějších předpisů, respektive zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody
stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, v platném znění, a to u výrobků, u kterých tento dokument vyžadují
platné právní předpisy. Pokud se na zboží nevztahují výše uvedené zákony, je Prodávající povinen doložit
dokumentaci podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, v platném znění. Ostatní dokumentace
a doklady požadované touto smlouvou musí být předány v českém nebo anglickém jazyce, v tištěné podobě
nebo v digitální formě ve formátech .docx, .xlsx, .pdf.

4. Náklady spojené s odevzdáním zprovozněného zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené
s převzetím zboží nese Kupující.

5. Předávací protokol potvrzující dodání hotového a zprovozněného zboží dle této Smlouvy bez vad a nedodělků musí
obsahovat alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) místo předání hotového zboží;
c) IDEC: 323/519/33012/1000;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství;
e) údaj o tom, že zboží bylo zprovozněno, bylo provedeno zaškolení obsluhy a datum zprovoznění

a zaškolení;
f) údaje o provedení zkušebního provozu, případně vady, které se během zkušebního provozu objevily

a způsob jejich odstranění;
g) údaje o předání příslušné dokumentace;
h) případné výhrady Kupujícího ke zboží a popis případných drobných vad včetně termínu jejich odstranění,

4/14



( ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

i) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

Další protokoly musí obsahovat alespoň označení smluvních stran, místo podpisu předávacího protokolu, 
stručně popis, proč se protokol vyplňuje a co osvědčuje nebo co se předává, datum a podpisy oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

6. Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zprovozněného zboží. 

7. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech : 

a) zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti, provedení prací, technických 

vlastnostech zboží podle této Smlouvy vč. Příloh č. 1 a 2 Smlouvy. 

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v čl. li. odst. 1 Smlouvy, 

Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, 

avšak nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle 
čl. li. odst. 3 Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno. 

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po převzetí zboží, kterou 

Prodávající způsobil porušením své povinnosti. 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení§ 2103 a 2104 Občanského zákoníku se při plnění této 

Smlouvy neuplatní. 

b) Prodávající odevzdal zboží v j iném místě , než jak je sjednáno v této Smlouvě; 

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. li odst. 3 výše a Příloze č. 1 · 

této Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady. 

d) Zprovoznění zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání provedení řádného zprovoznění zboží vč. 
instalace podle Příloh č. 1 a 2 Smlouvy. 

V případě nepřevzetí zprovozněného zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením odůvodnění 

odmítnutí převzetí předmětu plnění. 

8. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. li. odst. 7 písm. a) a d) Smlouvy) představujících vadné plnění, které je 

podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní 

právo na odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu 

na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na přiměřenou slevu 
z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy. 

9. Neodstraní-li Prodávající vady zboží v přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může 

Kupující požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit. 

10. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající 
jeho právu na slevu. 

Ill. 
Cena 

1. Celková kupní cena plnění dle této Smlouvy činí 5 222 210,00 Kč (slovy: pětmilionůdvěstědvacetdvatisíce

dvěstědeset korun českých) bez DPH. DPH samovyměří Kupující dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. Jednotkové a položkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy - Technické 
a cenové specifikaci; celková kupní cena je stanovena jako součet všech položek uvedených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na dodání 

a zprovoznění zboží, na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení , provedení předepsaných zkoušek, převod 
práv, přepravní náklady, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást zboží, 

5/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

i) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.
Další protokoly musí obsahovat alespoň označení smluvních stran, místo podpisu předávacího protokolu,
stručně popis, proč se protokol vyplňuje a co osvědčuje nebo co se předává, datum a podpisy oprávněných
zástupců smluvních stran.

6. Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zprovozněného zboží.

7. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti, provedení prací, technických
vlastnostech zboží podle této Smlouvy vč. Příloh č. 1 a 2 Smlouvy.

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v čl. II. odst. 1 Smlouvy,
Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty,
avšak nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle
čl. II. odst. 3 Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po převzetí zboží, kterou
Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského zákoníku se při plnění této
Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II odst. 3 výše a Příloze č. 1
této Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

d) Zprovoznění zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání provedení řádného zprovoznění zboží vč.
instalace podle Příloh č. 1 a 2 Smlouvy.

V případě nepřevzetí zprovozněného zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením odůvodnění
odmítnutí převzetí předmětu plnění.

8. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 7 písm. a) a d) Smlouvy) představujících vadné plnění, které je
podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní
právo na odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu
na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na přiměřenou slevu
z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

9. Neodstraní-li Prodávající vady zboží v přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může
Kupující požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

10. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající
jeho právu na slevu.

III.
Cena

1. Celková kupní cena plnění dle této Smlouvy činí 5 222 210,00 Kč (slovy: pětmilionůdvěstědvacetdvatisíce-
dvěstědeset korun českých) bez DPH. DPH samovyměří Kupující dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Jednotkové a položkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy - Technické
a cenové specifikaci; celková kupní cena je stanovena jako součet všech položek uvedených v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na dodání
a zprovoznění zboží, na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, převod
práv, přepravní náklady, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást zboží,

5/14



[ ) česl<á televize HEG č. VER324-00001 

případná ekologická likvidace nepotřebného materiálu a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném touto 

Smlouvou. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Kupující neposkytne zálohu. Cenu za zboží uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury (dále jen ,,faktura") 
po splnění předmětu této smlouvy, tj. po úspěšném ukončení zkušebního provozu. 

Faktura bude vystavena po podpisu protokolu o ukončení zkušebního provozu. Splatnost faktury je 30 (slovy: 

třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 
14 kalendářních dn ů ode dne podpisu příslušného předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený v hlavičce Smlouvy. 

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den 

odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

3. Každá faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo této smlouvy a ostatní, pro fakturaci stanovené údaje (dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH"), 

včetně čísla IDEC: 323/519/33012/1000 a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. 

Přílohou a nedílnou součástí faktury bude kopie příslušného předávacího protokolu podepsaného zástupci obou 

smluvních stran. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je j i Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě 

splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění , aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta 

splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Kupujícího. 

4. Sjednává se, že Prodávající bude zasílat faktury (daňové doklady) v elektronické podobě , přičemž je povinen je 

zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího: 
- faktury.brno@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 

Brno, PSČ : 628 00; 

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení na e-mailovou adresu Kupujícího, 

což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení 

se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny 

údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů . 

v. 
Záruka a pojištění 

1. Prodávající zarucuJe Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou, včetně všech zařízení 

a komponent dodávaných Prodávajícím: 

a) je nové a nepoužité; 

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti odpovídající tomuto zboží (včetně všech dodaných 

komponent a zařízení) ; 

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo 

veškerá nezbytná osvědčení pro jeho užití v české republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu 
české republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědc;ení Kupujícímu při odevzdání zboží; 

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě; 

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze č. 1 a 2; 

f) je bez materiálových, konstrukčních , výrobních a vzhledových či jiných vad; 
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními , nájemními či jinými právy 

třet ích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující 

je oprávněn zboží užívat a prodávat ho dále třetím osobám; 

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů; 

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu , zejména zákona o odpadech; 

j) je zprovozněno v souladu s touto Smlouvou, zejména Přílohami č. 1 a 2. 

6/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001
případná ekologická likvidace nepotřebného materiálu a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném touto
Smlouvou.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Cenu za zboží uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury (dále jen „faktura")
po splnění předmětu této smlouvy, tj. po úspěšném ukončení zkušebního provozu.

Faktura bude vystavena po podpisu protokolu o ukončení zkušebního provozu. Splatnost faktury je 30 (slovy:
třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do
14 kalendářních dnů ode dne podpisu příslušného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na  bankovní účet Prodávajícího uvedený v hlavičce Smlouvy.
Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den
odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

3. Každá faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo této smlouvy a ostatní, pro fakturaci stanovené údaje (dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“),
včetně čísla IDEC: 323/519/33012/1000 a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku.
Přílohou a nedílnou součástí faktury bude kopie příslušného předávacího protokolu podepsaného zástupci obou
smluvních stran. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je  ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta
splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Kupujícího.

4. Sjednává se, že Prodávající bude zasílat faktury (daňové doklady) v elektronické podobě, přičemž je povinen je
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího:
- faktury.brno@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117,
Brno, PSČ: 628 00;

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení na e-mailovou adresu Kupujícího,
což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení
se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

V.
Záruka a pojištění

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou, včetně všech zařízení
a komponent dodávaných Prodávajícím:

a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti odpovídající tomuto zboží (včetně všech dodaných

komponent a zařízení);
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo

veškerá nezbytná osvědčení pro jeho užití v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu
České republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze č. 1 a 2;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových č i  jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními č i  jinými právy

třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující
je oprávněn zboží užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech;
j) je zprovozněno v souladu s touto Smlouvou, zejména Přílohami č. 1 a 2.

6/14



[ ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

2. Záruční doba na zboží dodané podle této Smlouvy činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne řádného předání 
zboží na základě předávacího protokolu Kupujícímu . Po dobu záruky bude Prodávající u všech zařízení 

neprodleně předávat Kupujícímu informace o vydání nových FW/SW a provede na výzvu Kupujícího aktualizaci. 

Záruka za provedenou opravu či výměnu vadného technického zařízení nebo dílu tvořícího součást zboží trvá 
6 (šest) měsíců od převzetí opraveného či vyměněného zařízení nebo dílu Kupujícím bez ohledu na případné 

ukončení záruční doby dle předchozí věty. 

3. Během záruční doby budou Prodávajícím bezplatně poskytovány aktualizace veškerého FW/SW (záplaty, updaty) 
pro všechny součásti zboží, které takové aktualizace vyžadují. Cena těchto aktualizací je zahrnuta v celkové kupní 
ceně zboží. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly bez zavinění Prodávajícího způsobeny nedostatečnou nebo 
chybnou údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením, chybnou obsluhou nebo jiným 
způsobem než obvyklým používáním. Záruka se dále nevztahuje na zařízení poskytnutá Kupujícím, která 
Prodávající namontuje a uvede do provozu, pokud příčina vady nespočívá v chybné montáži nebo jiném 

prokázaném zavinění Prodávajícího. 

5. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se na zboží 
vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Prodávající se 
zavazuje, že v případě požadavku Kupujícího na odstranění vady v průběhu záruční doby na svoje náklady 

odstraní bez zbytečného odkladu všechny vady, které se na zprovozněném zboží vyskytnou. Závazek 
Prodávajícího zahrnuje zejména lokalizaci vady v místě plnění, její odstranění, zprovoznění zboží (včetně 

případného nastavení, seřízení a konfigurace), kontrolu zařízení po provedené opravě a předvedení jeho 
funkčnosti v místě plnění. V případě odstranění vady opravou nebo výměnou vadného zařízení tento závazek 
Prodávajícího zahrnuje rovněž demontáž a převzetí vadného zařízení v místě plnění, doručení opraveného nebo 
vyměněného zařízení do místa plnění a jeho instalaci. V případě komplexní havárie centrálního prvku 
dorozumívacího systému, konkrétně se jedná o položku 1.1 Přílohy č. 1 této Smlouvy (dorozumívací matice), je 
Prodávající povinen zapůjčit náhradní matici a zprovoznit ji, pokud oprava (odstranění vady) neproběhne do 5 dní 
od nahlášení vady; ustanovení čl. V.7. platí i v tomto případě. 

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zprovozněného zboží je možné provádět v režimu 16/7, tj. denně v době 
od 8.00 hod. do 24.00 hod./ 7 (sedm) dnů v týdnu, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, 
že Kupující bude nahlašovat vady u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení 
vad budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Závada na zboží představuje pro účely této 
smlouvy jakoukoli vadu na zboží; vady se dále dělí na vady, které bezprostředně omezují nebo ohrožují/komplikují 
využívání zboží k požadovanému účelu, a vady, které bezprostředně neomezují provoz zboží - tj. všechny ostatní 
vady. Částečným odstraněním závady na zboží se pak pro účely této smlouvy rozumí takové omezení dopadu 
závady na provoz zboží, že již nepředstavuje bezprostřední omezení ani ohrožení provozu zboží. 

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zprovozněného zboží: 

Adresa: 
tel: 
e-mail: 

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o., Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika 
 

centron@centron.sk,  servis@centron.sk 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní 
straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. 
Prodávající prohlašuje, že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český . 

7. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady bezprostředně po nahlášení vady Kupujícím, nejpozději však 
do jednoho pracovního dne od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje odstranit nebo částečně 
odstranit nahlášenou vadu, která představuje bezprostřední omezení nebo ohrožení provozu zboží, co nejdříve , 

nejpozději však do jednoho pracovního dne od nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami 
písemně dohodnuto jinak. Prodávající se zavazuje odstranit nahlášenou vadu, která nepředstavuje bezprostřední 

7/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

2. Záruční doba na zboží dodané podle této Smlouvy činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne řádného předání
zboží na základě předávacího protokolu Kupujícímu. Po dobu záruky bude Prodávající u všech zařízení
neprodleně předávat Kupujícímu informace o vydání nových FW/SW a provede na výzvu Kupujícího aktualizaci.
Záruka za provedenou opravu či výměnu vadného technického zařízení nebo dílu tvořícího součást zboží trvá
6 (šest) měsíců od převzetí opraveného či vyměněného zařízení nebo dílu Kupujícím bez ohledu na případné
ukončení záruční doby dle předchozí věty.

3. Během záruční doby budou Prodávajícím bezplatně poskytovány aktualizace veškerého FW/SW (záplaty, updaty)
pro všechny součásti zboží, které takové aktualizace vyžadují. Cena těchto aktualizací je zahrnuta v celkové kupní
ceně zboží.

4. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly bez zavinění Prodávajícího způsobeny nedostatečnou nebo
chybnou údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením, chybnou obsluhou nebo jiným
způsobem než obvyklým používáním. Záruka se dále nevztahuje na zařízení poskytnutá Kupujícím, která
Prodávající namontuje a uvede do provozu, pokud příčina vady nespočívá v chybné montáži nebo jiném
prokázaném zavinění Prodávajícího.

5. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se na zboží
vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu §2106 a násl. Občanského zákoníku. Prodávající se
zavazuje, že v případě požadavku Kupujícího na odstranění vady v průběhu záruční doby na svoje náklady
odstraní bez zbytečného odkladu všechny vady, které se na zprovozněném zboží vyskytnou. Závazek
Prodávajícího zahrnuje zejména lokalizaci vady v místě plnění, její odstranění, zprovoznění zboží (včetně
případného nastavení, seřízení a konfigurace), kontrolu zařízení po provedené opravě a předvedení jeho
funkčnosti v místě plnění. V případě odstranění vady opravou nebo výměnou vadného zařízení tento závazek
Prodávajícího zahrnuje rovněž demontáž a převzetí vadného zařízení v místě plnění, doručení opraveného nebo
vyměněného zařízení do místa plnění a jeho instalaci. V případě komplexní havárie centrálního prvku
dorozumívacího systému, konkrétně se jedná o položku 1.1 Přílohy č. 1 této Smlouvy (dorozumívací matice), je
Prodávající povinen zapůjčit náhradní matici a zprovoznit ji, pokud oprava (odstranění vady) neproběhne do 5 dní
od nahlášení vady; ustanovení čl. V. 7. platí i v tomto případě.

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zprovozněného zboží je možné provádět v režimu 16/7, tj. denně v době
od 8.00 hod. do 24.00 hod. / 7 (sedm) dnů v týdnu, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly,
že Kupující bude nahlašovat vady u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení
vad budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Závada na zboží představuje pro účely této
smlouvy jakoukoli vadu na zboží; vady se dále dělí na vady, které bezprostředně omezují nebo ohrožují/komplikují
využívání zboží k požadovanému účelu, a vady, které bezprostředně neomezují provoz zboží - tj. všechny ostatní
vady. Částečným odstraněním závady na zboží se pak pro účely této smlouvy rozumí takové omezení dopadu
závady na provoz zboží, že již nepředstavuje bezprostřední omezení ani ohrožení provozu zboží.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zprovozněného zboží:

Adresa: CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o., Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika
tel: 
e-mail: centron@centron.sk,  servis@centron.sk

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní
straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.
Prodávající prohlašuje, že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady bezprostředně po nahlášení vady Kupujícím, nejpozději však
do jednoho pracovního dne od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje odstranit nebo částečně
odstranit nahlášenou vadu, která představuje bezprostřední omezení nebo ohrožení provozu zboží, co nejdříve,
nejpozději však do jednoho pracovního dne od nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
písemně dohodnuto jinak. Prodávající se zavazuje odstranit nahlášenou vadu, která nepředstavuje bezprostřední

7/14



[ ) česl<á televize HEG č. VER324-00001 

omezení nebo ohrožení provozu zboží nebo byla částečně odstraněna, co nejdříve, nejpozději však do 30 dnů 
od nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

8. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá cena v souladu s touto Smlouvou, Kupující : 

a) není v prodlení s úhradou příslušné části kupní ceny až do odstranění vady boží, 

b) není povinen uhradit zbývající část kupní ceny v původně sjednané výši, ale ve výši odpovídající jeho nároku 

na slevu, jestliže vada zboží bude vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny. 

VI. 
Sankce a odstoupení od Smlouvy 

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna , nemůže-li 

plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků 

vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti 

ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 

vzniklá nezávisle na její vůli. 

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat po Kupujícím úrok 

z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z dlužné částky za každý den tohoto prodlení. 

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zprovozněného zboží podle čl. li. 1 Smlouvy, 

požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: nula celá dvě desetiny procenta) z celkové kupní 

ceny uvedené v čl. Ill. 1. této smlouvy, a to za každý i započatý den tohoto prodlení. V případě prodlení se 
zahájením nebo ukončením zkušebního provozu je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procent) z celkové ceny uvedené v čl. Ill. 1. této smlouvy, a to za každý i započatý 

den tohoto prodlení. 

4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady podle čl. V. odst. 7 této smlouvy je Kupující 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za každou i započatou 

hodinu prodlení a každou vadu. 

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady bezprostředně omezující provoz proti lhůtě stanovené v čl. 

V. odst. 7 této Smlouvy nebo dohodnuté smluvními stranami je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 

výši 2000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každou i započatou hodinu tohoto prodlení. V případě 

prodlení Prodávajícího s odstraněním vady proti lhůtě stanovené v čl. V. odst. 5 a/nebo v čl. V. odst. 7 této Smlouvy 

nebo dohodnuté smluvními stranami je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5000 Kč (slovy: pět 

tisíc korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení. 

6. V případě porušení kterékoliv z povinností Prodávajícího dle čl. XI. Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po 

Prodávajícím smluvní pokutu 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý případ takového porušení 

povinnosti a i opakovaně. 

7. Pro případ nevrácení „Průkazu smluvního dodavatele" dle článku Xl.1. této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta 

ve výši 400 Kč za každý Prodávajícím řádně nevrácený průkaz . 

8. Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty, na kterou má nárok podle této smlouvy, a to na písemnou žádost 

Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom 

zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující k odvrácení 

újmy na straně Kupujícího a naplnění účelu této smlouvy. 

9. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 

oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti 

splatným pohledávkám Kupujícího vůči Prodávajícímu z jakéhokoli smluvního vztahu uzavřeného mezi nimi. 

10. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty 

podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VI. 

odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky 

z prodlení. 

8/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

omezení nebo ohrožení provozu zboží nebo byla částečně odstraněna, co nejdříve, nejpozději však do 30 dnů
od nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

8. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá cena v souladu s touto Smlouvou, Kupující:
a) není v prodlení s úhradou příslušné části kupní ceny až do odstranění vady boží,
b) není povinen uhradit zbývající část kupní ceny v původně sjednané výši, ale ve výši odpovídající jeho nároku

na slevu, jestliže vada zboží bude vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

VI.
Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna, nemůže-li
plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků
vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti
ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka
vzniklá nezávisle na její vůli.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat po Kupujícím úrok
z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z dlužné částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zprovozněného zboží podle čl. II. 1 Smlouvy,
požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: nula celá dvě desetiny procenta) z celkové kupní
ceny uvedené vč l .  III. 1. této smlouvy, a to za každý i započatý den tohoto prodlení. V případě prodlení se
zahájením nebo ukončením zkušebního provozuje Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu
ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procent) z celkové ceny uvedené v čl. III. 1. této smlouvy, a to za každý i započatý
den tohoto prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady podle čl. V. odst. 7 této smlouvy je Kupující
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za každou i započatou
hodinu prodlení a každou vadu.

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady bezprostředně omezující provoz proti lhůtě stanovené v čl.
V. odst. 7 této Smlouvy nebo dohodnuté smluvními stranami je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve
výši 2000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každou i započatou hodinu tohoto prodlení. V případě
prodlení Prodávajícího s odstraněním vady proti lhůtě stanovené v čl. V. odst. 5 a/nebo v čl. V. odst. 7 této Smlouvy
nebo dohodnuté smluvními stranami je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5000 Kč (slovy: pět
tisíc korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6. V případě porušení kterékoliv z povinností Prodávajícího dle čl. XI. Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po
Prodávajícím smluvní pokutu 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý případ takového porušení
povinnosti a i opakovaně.

7. Pro případ nevrácení „Průkazu smluvního dodavatele" dle článku XI. 1. této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta
ve výši 400 Kč za každý Prodávajícím řádně nevrácený průkaz.

8. Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty, na kterou má nárok podle této smlouvy, a to na písemnou žádost
Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom
zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující k odvrácení
újmy na straně Kupujícího a naplnění účelu této smlouvy.

9. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti
splatným pohledávkám Kupujícího vůči Prodávajícímu z jakéhokoli smluvního vztahu uzavřeného mezi nimi.

10. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty
podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VI.
odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky
z prodlení.

8/14



[ ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

11. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení povinností druhou 
smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy 
druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 

dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se pokládá zejména: 

a) nesplnění závazku Prodávajícího předat realizační projektovou dokumentaci schválenou Kupujícím do 3 (slovy: 

tří) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy; 

b) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat hotové zboží Kupujícího po dobu delší než 3 (slovy: tři) 

měsíců po dohodnutém termínu; 

c) jestliže bylo vůči Prodávajícímu vydáno rozhodnutí o úpadku podle zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů ; 

d) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace; 

e) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, 

f) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě, kterého byla uzavřena tato 
Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
výběrového řízení; v případě odstoupení od Smlouvy z tohoto důvodu Prodávající nemá nárok na náhradu 
škody ani na náhradu účelně vynaložených nákladů; 

g) pokud předané zboží nebo jeho část není kompatibilní se zařízeními Kupujícího a/nebo zboží nebo jeho část 
po instalaci nefunguje; v takovém případě nemá Prodávající nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně 

vynaložených nákladů. 

12. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá strana od 
Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná 
smluvní strana od Smlouvy odstoupila. 

13. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní strana podstatně 
porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku 
plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně 
celého plnění. 

14. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od 
Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání , které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li 
dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění. 

15. Vypořádání závazků v případě odstoupení od Smlouvy a následné změně dodavatele: V případě, že Kupující 

odstoupí od této smlouvy a rozhodne se změnit dodavatele ve smyslu čl. 8.1.5. Zadávací dokumentace, platí výše 
uvedená ustanovení tohoto článku Smlouvy a smluvní strany jsou povinny vypořádat vzájemné závazky vzniklé 
z této smlouvy, zejména vrátit si poskytnuté plnění. Prodávající je zejména povinen na vlastní náklady demontovat 
veškerá zařízení a výrobky, a zařízení, která jsou jeho vlastnictvím. Dále je Prodávající povinen vrátit Kupujícímu 
již zaplacené částky. Kupující poskytne Prodávajícímu potřebnou součinnost při demontáži zařízení. Prodávající na 

svůj náklad uvede použitá zařízení Kupujícího do původního stavu. 

VII. 

Kontaktní osoby 

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou: 

i. ve věcech smluvních a obchodních: 

 vedoucí centrálního nákupu 
GSM: , e-mail:  

9/14 

CD Česká televize HEG č. VER324-00001

11. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení povinností druhou
smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy
druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se pokládá zejména:

a) nesplnění závazku Prodávajícího předat realizační projektovou dokumentaci schválenou Kupujícím do 3 (slovy:
tří) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy;

b) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat hotové zboží Kupujícího po dobu delší než 3 (slovy: tři)
měsíců po dohodnutém termínu;

c) jestliže bylo vůči Prodávajícímu vydáno rozhodnutí o úpadku podle zákona č. 182/2006 Sb.,
insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů;

d) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

e) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů,

f) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě, kterého byla uzavřena tato
Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
výběrového řízení; v případě odstoupení od Smlouvy z tohoto důvodu Prodávající nemá nárok na náhradu
škody ani na náhradu účelně vynaložených nákladů;

g) pokud předané zboží nebo jeho část není kompatibilní se zařízeními Kupujícího a/nebo zboží nebo jeho část
po instalaci nefunguje; v takovém případě nemá Prodávající nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně
vynaložených nákladů.

12. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá strana od
Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní
straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná
smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

13. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní strana podstatně
porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku
plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně
celého plnění.

14. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od
Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li
dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

15. Vypořádání závazků v případě odstoupení od Smlouvy a následné změně dodavatele: V případě, že Kupující
odstoupí od této smlouvy a rozhodne se změnit dodavatele ve smyslu čl. 8.1.5. Zadávací dokumentace, platí výše
uvedená ustanovení tohoto článku Smlouvy a smluvní strany jsou povinny vypořádat vzájemné závazky vzniklé
z této smlouvy, zejména vrátit si poskytnuté plnění. Prodávající je zejména povinen na vlastní náklady demontovat
veškerá zařízení a výrobky, a zařízení, která jsou jeho vlastnictvím. Dále je Prodávající povinen vrátit Kupujícímu
již zaplacené částky. Kupující poskytne Prodávajícímu potřebnou součinnost při demontáži zařízení. Prodávající na
svůj náklad uvede použitá zařízení Kupujícího do původního stavu.

VII.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech smluvních a obchodních:
 vedoucí centrálního nákupu

GSM: , e-mail: 

9/14



[ ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

ve věcech technických: 

 hlavní inženýr TS Brno 
GSM:  e-mail:  

ve věcech bezpečnosti : 

 
Tel. : , e-mail:  

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou: 

i. ve věcech smluvních a obchodních:  
GSM:  e-mail: 

ii. ve věcech technických :  
GSM: , e-mail: 

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat 
dodatek ke Smlouvě. 

VIII. 

Vyšší moc 

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy vyplývajících, bylo-li to 
způsobeno vyšší mocí. 

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve splnění její 
povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo jej í následky překonala 

či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší 
moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila. 

IX. 

Právo užít software 

1. Prodávající prohlašuje, že je (i) výrobcem dodávaného software, (ii) prodejcem dodávaného software 
autorizovaným od výrobce, anebo (iii) má pověření výrobce nebo autorizovaného prodejce poskytovat dodávaný 
software. Dále Prodávající prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež jsou součástí 
software, nebo že je alespoň oprávněn poskytnout licenci opravňující Kupujícího k užití software bez dalších 
nákladů pro Kupujícího nad rámec touto Smlouvou stanovené ceny. V případě poskytnutí software (dále též „SW') 
v rámci plnění dle této Smlouvy Prodávající prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, 
jež jsou součástí SW a že je tedy oprávněn poskytnout licenci opravňující Kupujícího k užití SW bez dalších 
nákladů pro Kupujícího nad rámec touto Smlouvou stanovené ceny. Prodávající dále prohlašuje a garantuje, že 
Kupující je oprávněn užívat SW způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to 
k užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl . I. Smlouvy; odměna za toto oprávněn í je zahrnuta v ceně zboží. 

2. Pro vyloučení všech pochybností Prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem Kupujícím 
neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 
Sb. , o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Budou-li vůči Kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, 
zavazuje se Prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí Kupujícímu veškeré skutečně vzniklé náklady spojené 
s tím, že tyto nároky byly uplatněny . 

3. Kupující získává nevýlučné právo k užití veškerého SW obsaženého ve zboží. Licence je/jsou poskytnuta/y na 
dobu trvání majetkových autorských práv k SW, v rozsahu dle této Smlouvy. SW může být provozován na území 
celého světa . Cena za licenci/e je obsažena v ceně plnění dle této Smlouvy. Poskytuje-li Prodávající licenci k užití 

10/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

ve věcech technických:

 hlavní inženýr TS Brno
GSM:  e-mail: 

ve věcech bezpečnosti:

Tel.: , e-mail: 

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech smluvních a obchodních: 
GSM:  e-mail: 

ii. ve věcech technických: 
GSM: , e-mail: 

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným oznámením
doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat
dodatek ke Smlouvě.

Vlil.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy vyplývajících, bylo-li to
způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve splnění její
povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala
či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší
moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

IX.
Právo užít software

1. Prodávající prohlašuje, že je (i) výrobcem dodávaného software, (ii) prodejcem dodávaného software
autorizovaným od výrobce, anebo (iii) má pověření výrobce nebo autorizovaného prodejce poskytovat dodávaný
software. Dále Prodávající prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež jsou součástí
software, nebo že je alespoň oprávněn poskytnout licenci opravňující Kupujícího k užití software bez dalších
nákladů pro Kupujícího nad rámec touto Smlouvou stanovené ceny. V případě poskytnutí software (dále též ,,SW‘)
v rámci plnění dle této Smlouvy Prodávající prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům,
jež jsou součástí SW a že je tedy oprávněn poskytnout licenci opravňující Kupujícího k užití SW bez dalších
nákladů pro Kupujícího nad rámec touto Smlouvou stanovené ceny. Prodávající dále prohlašuje a garantuje, že
Kupující je oprávněn užívat SW způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to
k užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl. I. Smlouvy; odměna za toto oprávnění je zahrnuta v ceně zboží.

2. Pro vyloučení všech pochybností Prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem Kupujícím
neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Budou-li vůči Kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob,
zavazuje se Prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí Kupujícímu veškeré skutečně vzniklé náklady spojené
s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

3. Kupující získává nevýlučné právo k užití veškerého SW obsaženého ve zboží. Licence je/jsou poskytnuta/y na
dobu trvání majetkových autorských práv k SW, v rozsahu dle této Smlouvy. SW může být provozován na území
celého světa. Cena za licenci/e je obsažena v ceně plnění dle této Smlouvy. Poskytuje-li Prodávající licenci k užití

10/14



( ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

počítačových programů, vztahuje se licence ve stejném rozsahu k užití počítačových programů ve zdrojovém 

a strojovém kódu, jakož i k užití koncepčních přípravných materiálů, zejména realizační dokumentace. Prodávající 
se zavazuje v případě , že se Licence vztahuje k užití počítačových programů, poskytnout Kupujícímu zdrojové 

kódy takových počítačových programů a koncepční přípravné materiály (zahrnující zejména analýzy a technické 

designy, pokud budou obsaženy v realizační dokumentaci) a tyto v případě změny průběžně aktualizovat 
a poskytovat i dokumentaci provedených změn. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu aktuální 

dokumentované zdrojové kódy a koncepční přípravné materiály všech počítačových programů ke zboží jako celku 

do třiceti (30) dnů od skončení účinnosti této Smlouvy. Prodávající předá Kupujícímu zdrojové kódy nejpozději při 

podpisu předávacího protokolu o ukončení zkušebního provozu. 

4. Prodávající je povinen postupovat tak, aby udělení Licence k užití zboží dle této Smlouvy včetně oprávnění udělit 

podlicenci zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích osob. Nebude-li možné po Prodávajícím spravedlivě 

požadovat udělení Licence v rozsahu dle odst. IX.3 této Smlouvy, zejména z důvodu, že jde o licenci ke 

standardnímu nebo specializovanému software třetích stran, je Prodávající povinen na to písemně Kupujícího 

upozornit spolu s náležitým odůvodněním a poskytnout Licenci v nejširším možném rozsahu. 

5. V případě, že je výsledkem činnosti Prodávajícího dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně podle autorského 

zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy Kupující k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho 

jednotlivým částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území celého světa bez 
časového omezení. Kupující je oprávněn užívat takto vytvořené dílo v souladu s účelem vyplývajícím z této 

Smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod zpracování dat, 

analytických nástrojů , software, pracovní dokumentace, diagramů , schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty 

Prodávajícím při provádění plnění dle této Smlouvy a nemají charakter autorského díla, ale jsou chráněny jinými 

právními předpisy na ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Kupující je oprávněn provádět dodatečné 
úpravy a doplnění technického řešení i jeho dokumentace. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto odstavce 

je součástí ceny za poskytování plnění dle této Smlouvy. 

6. Práva, získaná v rámci plnění této Smlouvy, přechází i na případného právního nástupce Kupujícího. Případná 

změna v osobě Prodávajícího (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na oprávnění , udělená v rámci této 

Smlouvy Prodávajícím Kupujícímu. 

X. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu nezbytnou součinnost, dohodnutou alespoň 2 (dva) pracovní dny 
předem . 

2. Prodávající odpovídá za požární bezpečnost a bezpečnost práce při provádění instalačních prací v montážní zóně 

a zavazuje se uhradit Kupujícímu škody vzniklé z viny jeho pracovníků. 

3. Prodávající se zavazuje koordinovat postup montážních prací s ohledem na provoz okolních pracovišť Kupujícího 

s jeho zástupcem a postupovat dle jeho pokynů zejména při provádění hlučných prací. Prodávající se zavazuje 

provést likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Prodávající se zavazuje provést veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro provedení plnění dle této 

Smlouvy, které Prodávající vzhledem ke své odbornosti a znalosti mohl a měl předpokládat. 

5. Prodávající bude informovat Kupujícího o plánovaném ukončení výroby dodaných typů zařízení, dílů pro jejich 

rozšíření a o plánovaném ukončení možnosti SW upgradu s předstihem nejméně 3 (tří) měsíců před posledním 

možným termínem jejich objednání. 

6. Prodávající se zavazuje provádění montážních prací na zboží realizovat v první řadě svými zaměstnanci nebo 

poddodavatelem s odbornou kvalifikací a platným oprávněním pro vykonávané činnosti, zejména kterými 

prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce. Pokud z nějakého důvodu není plnění těmito osobami možné, zavazuje 
se je Prodávající nahradit osobami se stejnou nebo vyšší kvalifikací. Doklady o příslušné kvalifikaci těchto osob je 

Prodávající, na žádost Kupujícího, povinen kdykoli bez zbytečného prodlení doložit. Prodávající se zavazuje, že při 

11/14 

o Česká televize HEG č. VER324-00001

počítačových programů, vztahuje se licence ve stejném rozsahu k užití počítačových programů ve zdrojovém
a strojovém kódu, jakož i k užití koncepčních přípravných materiálů, zejména realizační dokumentace. Prodávající
se zavazuje v případě, že se Licence vztahuje k užití počítačových programů, poskytnout Kupujícímu zdrojové
kódy takových počítačových programů a koncepční přípravné materiály (zahrnující zejména analýzy a technické
designy, pokud budou obsaženy v realizační dokumentaci) a tyto v případě změny průběžně aktualizovat
a poskytovat i dokumentaci provedených změn. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu aktuální
dokumentované zdrojové kódy a koncepční přípravné materiály všech počítačových programů ke zboží jako celku
do třiceti (30) dnů od skončení účinnosti této Smlouvy. Prodávající předá Kupujícímu zdrojové kódy nejpozději při
podpisu předávacího protokolu o ukončení zkušebního provozu.

4. Prodávající je povinen postupovat tak, aby udělení Licence k užití zboží dle této Smlouvy včetně oprávnění udělit
podlicenci zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích osob. Nebude-li možné po Prodávajícím spravedlivě
požadovat udělení Licence v rozsahu dle odst. IX.3 této Smlouvy, zejména z důvodu, že jde o licenci ke
standardnímu nebo specializovanému software třetích stran, je Prodávající povinen na to písemně Kupujícího
upozornit spolu s náležitým odůvodněním a poskytnout Licenci v nejširším možném rozsahu.

5. V případě, že je výsledkem činnosti Prodávajícího dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně podle autorského
zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy Kupující k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho
jednotlivým částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území celého světa bez
časového omezení. Kupující je oprávněn užívat takto vytvořené dílo v souladu s účelem vyplývajícím z této
Smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů č i metod zpracování dat,
analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty
Prodávajícím při provádění plnění dle této Smlouvy a nemají charakter autorského díla, ale jsou chráněny jinými
právními předpisy na ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Kupující je oprávněn provádět dodatečné
úpravy a doplnění technického řešení i jeho dokumentace. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto odstavce
je součástí ceny za poskytování plnění dle této Smlouvy.

6. Práva, získaná v rámci plnění této Smlouvy, přechází i na případného právního nástupce Kupujícího. Případná
změna v osobě Prodávajícího (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na oprávnění, udělená v rámci této
Smlouvy Prodávajícím Kupujícímu.

X.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu nezbytnou součinnost, dohodnutou alespoň 2 (dva) pracovní dny
předem.

2. Prodávající odpovídá za požární bezpečnost a bezpečnost práce při provádění instalačních prací v montážní zóně
a zavazuje se uhradit Kupujícímu škody vzniklé z viny jeho pracovníků.

3. Prodávající se zavazuje koordinovat postup montážních prací s ohledem na provoz okolních pracovišť Kupujícího
s jeho zástupcem a postupovat dle jeho pokynů zejména při provádění hlučných prací. Prodávající se zavazuje
provést likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Prodávající se zavazuje provést veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro provedení plnění dle této
Smlouvy, které Prodávající vzhledem ke své odbornosti a znalosti mohl a měl předpokládat.

5. Prodávající bude informovat Kupujícího o plánovaném ukončení výroby dodaných typů zařízení, dílů pro jejich
rozšíření a o plánovaném ukončení možnosti SW upgradu s předstihem nejméně 3 (tří) měsíců před posledním
možným termínem jejich objednání.

6. Prodávající se zavazuje provádění montážních prací na zboží realizovat v první řadě svými zaměstnanci nebo
poddodavatelem s odbornou kvalifikací a platným oprávněním pro vykonávané činnosti, zejména kterými
prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce. Pokud z nějakého důvodu není plnění těmito osobami možné, zavazuje
se je Prodávající nahradit osobami se stejnou nebo vyšší kvalifikací. Doklady o příslušné kvalifikaci těchto osob je
Prodávající, na žádost Kupujícího, povinen kdykoli bez zbytečného prodlení doložit. Prodávající se zavazuje, že při

11/14



[ ) česl<á televize HEG č. VER324-00001 

plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

XI. 

Bezpečnostní ustanovení 

1. Zaměstnanci Prodávajícího a jeho poddodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektu Kupujícího a pohybovat se 

v něm pouze po určené trase/přístupové cestě k místu plnění a v místě plnění. Ke vstupu do objektu jsou oprávněni 

zaměstnanci a poddodavatelé Prodávajícího, kteří mají od Kupujícího předaný „Průkaz smluvního dodavatele" . 

2. Kupující nezabezpečuje Prodávajícímu parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců v prostorách Kupujícího. 

Parkování vozidel Prodávajícího ve vnitřních prostorách Kupujícího je umožněno výhradně po předchozím souhlasu 

oprávněné osoby Kupujícího ve věcech bezpečnosti, a to pouze na dobu nezbytně nutnou k neprodlenému naložení 

nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby Kupujícího 

ve věcech bezpečnosti lze povolit parkování vozidla Prodávajícího v denní době ve vnitřních prostorách Kupujícího. 

Zajištění parkování vozidel ve venkovních prostorách Kupujícího je realizováno pouze v případě, že Prodávající 

předá oprávněné osobě Kupujícího ve věcech bezpečnosti nejméně 1 pracovní den předem žádost o parkování 

jeho vozidel ve venkovních prostorách Kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách Kupujícího označit na svrchním pracovním 

oděvu logem Prodávajícího nebo štítkem (kartičkou) s logem a názvem Prodávajícího. 

4. Prodávající bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení článku XI. odst. 1, 2 a 4 výše nebude umožněn vstup, 

resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. zaměstnancům jeho subdodavatele do objektů Kupujícího. V případě, že 

Prodávající nebude mít možnost provádět plnění dle této Smlouvy z důvodů jeho nedodržení povinností dle čl. XI. 

Smlouvy, nejedná se o prodlení Kupujícího ani o neposkytnutí součinnosti Kupujícího dle této Smlouvy a příslušných 
právních předpisů. 

5. Oprávněná osoba Kupujícího ve věcech bezpečnosti je uvedena v čl. VII. odst. 1 Smlouvy. Osoba oprávněná ve 

věcech bezpečnosti dle čl. VII. odst. 1 Smlouvy je rovněž oprávněná kontrolovat, zda Prodávající plní své povinnosti 

dle čl. XI. Smlouvy. 

XII. 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany se zavazují během doby trvání Smlouvy a po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o informacích 

nebo podkladech druhé Strany, s nimiž se během plnění této smlouvy seznámily, a které jsou obchodním 

tajemstvím ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Povinnost mlčenlivosti platí také pro osobní údaje. 

2. Prodávající se zavazuje sdělit Kupujícímu, které informace z jeho nabídky a této Smlouvy jsou jeho obchodním 

tajemstvím. 

3. Každá smluvní strana je oprávněna uvádět obchodní firmu (název) a logo druhé smluvní strany v obchodních 

a marketingových materiálech jako svého obchodního partnera. Každá smluvní strana je oprávněna prezentovat 

plnění Prodávajícího podle této Smlouvy a jeho základní parametry ve svých referencích . 

4. V případě, že při plnění této Smlouvy budou zpracovávány osobní údaje podle právních předpisů upravujících 

ochranu osobních údajů, zavazuje se Prodávající plnit všechny povinnosti stanovené právními předpisy , zejména 

nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a právními předpisy, které tento zákon 

v budoucnu změní nebo nahradí, a informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu o všech okolnostech 

významných pro plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů . Prodávající je povinen zejména přijmout 

taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu neoprávněných osob k osobním 

údajům, ke změně, zničení či ztrátě osobních údajů, k neoprávněným přenosům osobních údajů, k jinému 

neoprávněnému zpracování osobních údajů či zneužití osobních údajů. Prodávající se zavazuje zachovat 

mlčenlivost o všech osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních přijatých k zabezpečení ochrany osobních 
12/14 

CD Česká televize HEG č. VER324-00001

plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

XI.
Bezpečnostní ustanovení

1. Zaměstnanci Prodávajícího a jeho poddodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektu Kupujícího a pohybovat se
v něm pouze po určené trase/přístupové cestě k místu plnění a v místě plnění. Ke vstupu do objektu jsou oprávněni
zaměstnanci a poddodavatelé Prodávajícího, kteří mají od Kupujícího předaný „Průkaz smluvního dodavatele“.

2. Kupující nezabezpečuje Prodávajícímu parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců v prostorách Kupujícího.
Parkování vozidel Prodávajícího ve vnitřních prostorách Kupujícího je umožněno výhradně po předchozím souhlasu
oprávněné osoby Kupujícího ve věcech bezpečnosti, a to pouze na dobu nezbytně nutnou k neprodlenému naložení
nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby Kupujícího
ve věcech bezpečnosti lze povolit parkování vozidla Prodávajícího v denní době ve vnitřních prostorách Kupujícího.
Zajištění parkování vozidel ve venkovních prostorách Kupujícího je realizováno pouze v případě, že Prodávající
předá oprávněné osobě Kupujícího ve věcech bezpečnosti nejméně 1 pracovní den předem žádost o parkování
jeho vozidel ve venkovních prostorách Kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách Kupujícího označit na svrchním pracovním
oděvu logem Prodávajícího nebo štítkem (kartičkou) s logem a názvem Prodávajícího.

4. Prodávající bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení článku XI. odst. 1 , 2 a 4 výše nebude umožněn vstup,
resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. zaměstnancům jeho subdodavatele do objektů Kupujícího. V případě, že
Prodávající nebude mít možnost provádět plnění dle této Smlouvy z důvodů jeho nedodržení povinností dle čl. XI.
Smlouvy, nejedná se o prodlení Kupujícího ani o neposkytnutí součinnosti Kupujícího dle této Smlouvy a příslušných
právních předpisů.

5. Oprávněná osoba Kupujícího ve věcech bezpečnosti je uvedena v čl. VII. odst. 1 Smlouvy. Osoba oprávněná ve
věcech bezpečnosti dle čl. VIL odst. 1 Smlouvy je rovněž oprávněná kontrolovat, zda Prodávající plní své povinnosti
dle čl. XI. Smlouvy.

XII.
Ochrana informací

1. Smluvní strany se zavazují během doby trvání Smlouvy a po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o informacích
nebo podkladech druhé Strany, s nimiž se během plnění této smlouvy seznámily, a které jsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Povinnost mlčenlivosti platí také pro osobní údaje.

2. Prodávající se zavazuje sdělit Kupujícímu, které informace z jeho nabídky a této Smlouvy jsou jeho obchodním
tajemstvím.

3. Každá smluvní strana je oprávněna uvádět obchodní firmu (název) a logo druhé smluvní strany v obchodních
a marketingových materiálech jako svého obchodního partnera. Každá smluvní strana je oprávněna prezentovat
plnění Prodávajícího podle této Smlouvy a jeho základní parametry ve svých referencích.

4. V případě, že při plnění této Smlouvy budou zpracovávány osobní údaje podle právních předpisů upravujících
ochranu osobních údajů, zavazuje se Prodávající plnit všechny povinnosti stanovené právními předpisy, zejména
nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a právními předpisy, které tento zákon
v budoucnu změní nebo nahradí, a informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu o všech okolnostech
významných pro plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů. Prodávající je povinen zejména přijmout
taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu neoprávněných osob k osobním
údajům, ke změně, zničení č i ztrátě osobních údajů, k neoprávněným přenosům osobních údajů, k jinému
neoprávněnému zpracování osobních údajů či zneužití osobních údajů. Prodávající se zavazuje zachovat
mlčenlivost o všech osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních přijatých k zabezpečení ochrany osobních

12/14



[ ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

údajů u Kupujícího, a to i po skončení smluvního vztahu. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o porušení 
zabezpečení a/nebo o neoprávněném přístupu, zveřejnění , zničení či ztrátě osobních údajů, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 24 hodin od zjištění porušení a zavazuje se poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou 
součinnost a podklady zejména v případě jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo s jinými 

veřejnoprávními subjekty. Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu a třetím osobám újmu, která vznikne 
v důsledku porušení povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů , a to včetně škody způsobené uložením 
pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Kupujícímu. V případě porušení tohoto závazku Prodávajícím je 
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení povinnosti, přičemž uhrazením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti a odpovědnost dle tohoto odstavce dopadají 
na Prodávajícího i v případě, že škodu způsobil jeho zaměstnanec nebo smluvní partner či s ním spolupracující 
osoby. 

5. Povinnost mlčenlivosti tNá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy na titulní 

straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva nabývá dnem 

jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

5. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě 
bez předchozího souhlasu Kupujícího. 

6. Prodávající se zavazuje mít při plnění smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 
škodu/újmu způsobenou činností Prodávajícího, a to v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč (slovy: 
jeden milion korun českých) nebo adekvátní částku v EUR, pokud je pojistná smlouva v této měně uzavřena. 
Na vyžádání Kupujícího je Prodávající povinen kdykoli v době tNání smluvního vztahu prokázat existenci pojištění , 

např. kopií dokladu o zaplacení pojistného. 

7. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského zákoníku jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane 
neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal 
zachován. 

8. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, 

územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není 
oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit. 

9. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 

Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností 
Smlouvy. Prodávající není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu. 

1 O. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna p ísemně a zaslána kontaktní osobě druhé smluvní strany 
prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak. 

13/14 

o Česká teevize HEG č. VER324-00001
údajů u Kupujícího, a to i po skončení smluvního vztahu. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o porušení
zabezpečení a/nebo o neoprávněném přístupu, zveřejnění, zničení či ztrátě osobních údajů, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 24 hodin od zjištění porušení a zavazuje se poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou
součinnost a podklady zejména v případě jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo s jinými
veřejnoprávními subjekty. Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu a třetím osobám újmu, která vznikne
v důsledku porušení povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů, a to včetně škody způsobené uložením
pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Kupujícímu. V případě porušení tohoto závazku Prodávajícím je
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení povinnosti, přičemž uhrazením
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti a odpovědnost dle tohoto odstavce dopadají
na Prodávajícího i v případě, že škodu způsobil jeho zaměstnanec nebo smluvní partner č i  s ním spolupracující
osoby.

5. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy na titulní
straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy
v registru smluv.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva nabývá dnem
jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými dodatky
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě
bez předchozího souhlasu Kupujícího.

6. Prodávající se zavazuje mít při plnění smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za
škodu/újmu způsobenou činností Prodávajícího, a to v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč (slovy:
jeden milion korun českých) nebo adekvátní částku v EUR, pokud je pojistná smlouva v této měně uzavřena.
Na vyžádání Kupujícího je Prodávající povinen kdykoli v době trvání smluvního vztahu prokázat existenci pojištění,
např. kopií dokladu o zaplacení pojistného.

7. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského zákoníku jako ke
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane
neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení č i jeho
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal
zachován.

8. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového,
územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není
oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

9. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením
Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností
Smlouvy. Prodávající není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

1 0. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé smluvní strany
prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě
výslovně uvedeno jinak.

13/14



[ ] česl<á televize HEG č. VER324-00001 

11. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před ustanoveními 
zákona. 

12. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat veškerá 
komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy. 

13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti , které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení§ 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád , v platném znění , že v případě řešení sporů soudní cestou bude 
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli 
pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů . 

14. Tato Smlouvy je vypracována ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž Kupující i Prodávající obdrží po 1 Uednom) 
stejnopisu. 

15. Smluvní strany berou na vědomí , že v souladu s ustanovením§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele. 

16. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze zákona 

č . 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP'), 

zejména§ 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, 

a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní 
poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku. 

17. Nedílnou součástí této Smlouvy je 

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace - oceněná Prodávajícím; 
Příloha č . 2 - Technické požadavky- včetně příloh 2a a 2b; 
P říloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/certifikátu Prodávaj ícího; 
Příloha č. 4 - Kopie dokladu podle čl. 7.3 ZD (certifikátu , výrobce, smlouvy apod.). 

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že 
Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Bratislavě dne - 3 -OS- 2024 
------

Prodávající 

CENTRON SLOVAKIA spol. sr.o. 

Ing. Radoslav Bako 
prokurista 

ffe' ,.. 
-"', ,. l 

'-...h.,. \,J~ .. ' 

SLOVAKIA 

Cf.NTRO, SL.CVAKi.i\ 
$,f. O. 

L M,li\Č:: · f'ODH\J 107 
IJ,1i 03 Bf1/1TISL/\VA 

I ČO : 17 333 237 
IČ DPH: SK2U 0344G45 

V Praze dne_O _9 _-0_5_- _20_24 __ 

Kupující 

14/14 

O Česká te Devize HEG č. VER324-00001

11. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před ustanoveními
zákona.

12. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat veškerá
komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.

13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli
pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

14. Tato Smlouvy je vypracována ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž Kupující i Prodávající obdrží po 1 (jednom)
stejnopisu.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 21 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu
zadavatele.

16. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze zákona
č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP),
zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se
zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce,
a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní
poplatek č i uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

1 7. Nedílnou součástí této Smlouvy je

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace - oceněná Prodávajícím;
Příloha č. 2 - Technické požadavky - včetně příloh 2a a 2b;
Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/certifikátu Prodávajícího;
Příloha č. 4 - Kopie dokladu podle čl. 7.3 ZD (certifikátu, výrobce, smlouvy apod.).

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že
Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

- 3 -05- 2024 V Praze dne 0

Kupující 

Čgsjíďteleviže
Jan Souček
generál/íí ředitel

V Bratislavě dne

Prodávající

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
Ing. Radoslav Bako
prokurista

CENTRON SLOVAKIA

/ '  ř \ LAMAČ -PODHAJ 107
rr . 84 1 03 BRATISLAVA

J 100 :17  333 237
SLOVAKIA IČ DPH: SK2C20344645

14/14



Příloha č. 1 smlouvy- Technická a cenová specifikace 
Název VZ: Obměna dorozumívací ústředny v TS Brno 

IDEC: 323/519/33012/1000 

Polc Umfstěnf Název - popis: 

1 Centrální jednotka dorozumívací ústředny 

l .l stojanovna SR1 Dorowmívací matice••••) 
- celkový počet obsloužených portů min. 152 {licencO 
• plně redundantní napájecl zdroj 
- plně redundantní řídicí procesing 

- systém musí mlt redundanci typu "hot spare" pro výpadek 11/0 jednotky nebo redundanci typu N+l 
- IP audio (AES67 /Dante) 

- min. 2 porty pro komunikaci s radiostanicemi 

- min. 12 analog 2-drátů (2-wire) 

- min. 24 analog 4-drátů (4-wire) 

- min. 64 IP portů pro propojení se zvukovou technologii studia, propojeni do zvukového matrixu studia 2x optické MADI 

- min. 12 lP portů pro propojeni s bezdrátovým systémem belt packů 

• min. 38 IP portů pro panely 

- min. 6 GPI a 6 GPO 

- software s grafickým uživatelským rozhran lm pro konfiguraci dorozumlvacl matice a všech účastnických stanic, trvalá licence, instalovaný 
na počítači pol. 1.2 

- možnost konfigurace všech ovládacích prvků na panelech 

- možnost uloženi/zálohy konfiguraci 
- podpora komunikace protokolu NMOS 

-gain v rozsahu -18 dB až +18 dB 

·SNMP 

- součást( dodávky potřebná infrastruktura ke komunikaci (IP swltche, routery, převodníky IP/analog nebo MADI/analog) 

l.2 HTK Konfigurační a řídicí počítač dorozumívacího svstému 

- počitač pro provoz software v položce 1.1 (řizeni a konfiguraci dorozumlvacf matice a všech účastnických stanic/účastníků dorozumívání) 

- profesionálnl operační systém podle požadavku software v položce 1.1 

- provedeni midi desktop nebo desktop 

- procesor s CPU Mark min. 5500 nebo výkonnější, min. operační paměť 8GB D04, úložiště SSO min. 256GB 

- grafický výstup HDMI, DVI přlpadně VGA D-Sub 

- síťový konektor LAN (RJ-45), min. 2x USB port 3.0 

- klávesnice, počítačová myš 

l .3 3xODIN 80 SET 
l .4 ODIN 64 port matrix no cord 

l .S U02rade Ucense adds 16 actřve oorts to OOIN 
l .6 SFP Multl-Mode liber module. For OMNEO and ODIN IFL 
l .7 This license supports replacement of a single frame in a mufti-frame ODIN NStem. 
l .8 Switch 48 portú, nastavený pro DANTE. redundantní napájení 
l.9 MADI Interface 

1.10 ANALOG Ilace 

l.ll GPIO 

l.x Pro doplněn(') 

2 Účastnické panely 
2.l Účastnický panel I .... ) 

- vel ikost lRU 

- LCD nebo OLEO displej, s minimální dobou v aktivním režimu svícen[ 30 min 

- min. 12 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru 

- elektronické popisy klíčů s min. 8 alfanumerickými znaky a barevným rozlišením 

- nastavitelný mikrofon délky min. 30 cm (husí krk), připojení na náhlavní soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), samostatným ovládáním volby a 

signalizace poslechu a povelu 

- účastnické přepínací klíče typu lever s neutrální polohou (spodní poloha pro odchozi hovor, horní poloha pro možnost navoleni poslechu). 

U obou poloh je požadována možnost letmého stisku i trvalé polohy (aretované). 

- možnost úpravy hlasitosti jak celkové, tak I individuálně pro různé účastn iky 

- možnost stránkování 

- signa lizace přichozlch hovorů od účastnických stanic i od externích analogových účastníků 
-funkce mirroring z master panelu, plná kontrola ovládáni přes PC 

- integrovaný zvukový procesing (kompresor, ekvalizer, limiter) 

- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému 

- redundantní možnost připojeni k dorozumívací matici 

-min. 2GPla 2GPO 

- provedeni do 19" stojanu, včetně napájecího zdroje 

Celková nabídková cena bez DPH: S 222 210,00 Kč 
DPH ••) 

Celková nabídková cena s DPH 

MJ Mnotstvf Typov6 označeni Výrobce 
Cena za jednoticu Celková cena podpolof.ek v Cena za po!adovan, mnotstvl 

v Kč bez DPH Kt bex DPH v Kč bez DPH 

kpl 1 ODIN SET viz l.3-l.ll RTS l 729 281,71 Kč 1 729 281, 71 Kč 

N+l 

ks 1 HP ProDesk 400 G7 18491.20 Kč 18 491,20 Kč 

ks l ODIN SET RTS 1 729 281, 71 Kč 

ks 3 ODIN64 RTS 348 271,80 Kč 

ks 3 0D1Nl6POR1\JPG RTS 72 367,44 Kč 

ks 12 ODIN-OM-MM-FIBER RTS 2 280,39 Kč 

ks 1 ODINREDNT_SW RTS 37 633,29 Kč 

ks 2 M4350-48G4XF NetGear 84000,00 Kč 

ks 2 EXBOX.MD DO Technologles 29870,40 Kč 

ks 4 ML-16 Tascam 36 982,40 Kč 

ks 1 GPI0-16-EURO RTS 26695,60 Kč 

ks 9 KP-4016 SF AC + MCP-90-12 RTS 45 662,45 Kč 410 962,08 Kč 

Příloha č. 1 smlouvy -Technická a cenová specifikace
Název VZ: Obměna dorozumívací ústředny v TS Brno

IDEC: 323/519/33012/1000

5 222 210,00 KčCelková nabídková cena bez DPH:
DPH * * )

Celková nabídková cena s DPH

Pol.: Umfsténí Název -popis: MJ Množství Typové označení Výrobce Cena za jednotku
v Kč bez DPH

Celková cena podpoložek v
Kč bez DPH

Cena za požadované množství
v Kč bez DPH

1 Centrální jednotka dorozumívací ústředny

1.1 stojanovna SRÍ Dorozumívací matice • * * * ) kpl 1 ODIN SET viz 13-1.11 RTS 1 729 281,71 Kč 1 729 281,71 Kč
- celkový počet obsloužených portů min. 152 (licencí)
- plně redundantní napájecí zdroj
- plně redundantní řídíc! procesing
- systém musí mít redundanci typu "hot spáre" pro výpadek 1 l/O jednotky nebo redundanci typu N+l N+l
- IP audio (AES67/Dante)
- min. 2 porty pro komunikaci s radiostanicemi
- min. 12 analog 2-drátů (2-wire)
- min. 24 analog 4-drátů (4-wire)
- min. 64 IP portů pro propojení se zvukovou technologii studia, propojení do zvukového matrixu studia 2x optické MADI
- min. 12 IP portů pro propojení s bezdrátovým systémem belt packu
- min. 38 IP portů pro panely
- min. 6 GPI a 6 GPO
- software s grafickým uživatelským rozhraním pro konfiguraci dorozumívací matice a všech účastnických stanic, trvalá licence, instalovaný
na počítači pol. 1.2
- možnost konfigurace všech ovládacích prvků na panelech
- možnost uloženi/zálohy konfiguraci
- podpora komunikace protokolu NMOS
- gain v rozsahu -18 dB až +18 dB
-SNMP
- součástí dodávky potřebná infrastruktura ke komunikaci (IP switche, routery, převodníky IP/analog nebo MADI/analog)

1.2 HTK Konfigurační a řídicí počítač dorozumívacího systému ks 1 HP ProDesk 400 G7 18491,20 Kč 18491,20 Kč

- počítač pro provoz software v položce 1.1 (řízení a konfiguraci dorozumívací matice a všech účastnických stanic/účastníků dorozumívání)
- profesionální operační systém podle požadavku software v položce 1.1
- provedeni midi desktop nebo desktop
- procesor s CPU Mark min. 5500 nebo výkonnější, min. operační paměť 8GB DD4, úložiště SSD min. 256GB
- grafický výstup HDMI, DVÍ případně VGA D-Sub
-síťový konektor LAN (RJ-45), min. 2x USB port 3.0
- klávesnice, počítačová myš

1.3 3xODIN80SET ks 1 ODIN SET RTS 1 729 281,71 Kč
1.4 ODIN 64 port matrix no cord ks 3 ODIN64 RTS 348 271,80 Kč
1.5 Upgrade Ucense adds 16 active ports to ODIN ks 3 ODIN16PORTUPG RTS 72367,44 Kč
1.6 SFP Multl-Mode fiber module. For OMNEO and ODIN IFL ks 12 ODIN-OM-MM-FIBER RTS 2 280,39 Kč
1.7 This license supporte replacement of a single frame in a multi-frame ODIN systém. ks 1 ODÍNREDNT_SW RTS 37 633,29 Kč
1.8 Switeh 48 portů, nastaveny pro DANTE, redundantní napájení ks 2 M43S0-48G4XF NetGear 84 000,00 Kč
1.9 MADI Interface ks 2 EXBOX.MD DO Technologies 29 870,40 Kč

1.10 ANALOG Iface ks 4 ML-16 Tascam 36982,40 Kč
1.11 GPIO ks 1 GPIO-16-EURO RTS 26 695,60 Kč
1J( Pro doplnění •)

2 Účastnické panely
2.1 Účastnický panel 1 • • • * ) ks 9 KP-4016 SF AC + MCP-90-12 RTS 45 662,45 Kč 410 962,08 Kč

- velikost IRU
- LCD nebo OLED displej, s minimální dobou v aktivním režimu svíceni 30 min
- min. 12 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru
- elektronické popisy klíčů s min. 8 alfanumerickými znaky a barevným rozlišením
- nastavitelný mikrofon délky min. 30 cm (husí krk), připojení na náhlavní soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), samostatným ovládáním volby a
signalizace poslechu a povelu
- účastnické přepínací klíče typu levers neutrální polohou (spodní poloha pro odchozí hovor, horní poloha pro možnost navolení poslechu).
U obou poloh je požadována možnost letmého stisku i trvalé polohy (aretované).
- možnost úpravy hlasitosti jak celkové, tak i individuálně pro různé účastníky
- možnost stránkováni
- signalizace příchozích hovorů od účastnických stanic i od externích analogových účastníků
- funkce mirroring z master panelu, plná kontrola ovládání přes PC
- integrovaný zvukový procesing (kompresor, ekvalizer, limiter)
- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému
- redundantní možnost připojení k dorozumívací matici
- min. 2 GPI a 2 GPO
- provedení do 19" stojanu, včetně napájecího zdroje



2.2 Účastnický panel li ••••) ks 8 KP-5032 SF AC+ MCP-90-12 RTS 61352.09 Kf 490 816,76 Kč 
-velikost 2RU 

- LCD nebo OLED displej, s minimální dobou v alctivnlm režimu svícení 30 min 
- min. 32 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru 

- elektronické popisy kHčů s min. 8 alfanumerickými znaky a barevným rozlišením 

- nastavitelný mikrofon délky min. 30 cm (husí krk), připojení na náhlavní soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), samostatným ovládá ním volby a 

signa Hzace poslechu a povelu 
- účastnické přepínacl kllče typu 1ever s neutrální polohou (spodní poloha pro odchozí hovor, horní poloha pro možnost navolení poslechu). 

U obou poloh je požadována možnost letmého stisku i trvalé polohy (aretované). 

- možnost úpravy hlasitosti jak celkové, tak i ind ividuá l ně pro různé ůčastnlky, Individuální mechanickým ovládadm prvkem 

- možnost stránkováni 

- signa lizace přích ozích hovorů od účastnických stanic i od externích analogových účastn!ků 

- funkce mirroring z master panelu, plná kontrola ovládá ni přes PC 

- integrovaný zvukový procesing (kompresor, ekvalizer, limiter) 

- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému 

- redundantní možnost připojeni k dorozumívad matici 

- min.2GPla2GPO 

- provedení do 19" stojanu, včetně napájedho zdroje 

2.3 Stolní účastnický panel ••••) ks 16 DKP-4016 AC + MCP-90-12 RTS 50168,62 Kf 802 697,87 Kč 

- LCD nebo OLED displej, s minimální dobou v aktivním režimu svícení 30 min 

- min. 8 ovládacich prvků pro volbu směru hovoru 

- elektronické popisy dorozumívaclch směrů s min. 8 alfanumerickými znaky a barevným rozlišením 

- nastavitelný mikrofon délky min. 30 cm husf krk, připojení na náhlavni soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), samostatným ovládáním volby a 

signa lizace poslechu a povelu 

- ovládád prvky pro volbu hovoru a poslechu (momentální, trvalá) 

- možnost úpravy hlasitosti Jak celkové, tak i individuálně pro různé účastníky, individuální mechanickým ovládadm prvkem 

- signalizace přlchozlch hovorů od účastnických stanic i od extern[ch analogových účastnlků 

- funkce mirroring z master panelu, plná kontrola ovládáni přes PC 

- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému 

- integrovaný zvukový procesing (kompresor, ekvalizer, limiter) 

- včet ně integrovaného nebo vnějšího napájecího zdroje 

2,4 Stolní účastnický panel • • • • ) ks 4 DSPK4-D + MCP-90-0 RT5 29904,54Kf 119 618,15 Kč 

- min. 2 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru 

- integrovaný mikrofon nebo mikrofon "na krku" délky max. 8 cm, integrovaný reproduktor s možností mute, připojení na náhlavnf 

soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), se samostatným ovládánim volby a signalizace poslechu a povelu 

- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému 

2.X Pro dool nění •) ks 

3 Bezdrátová komunikace 

3.1 Bezdrátový svstém - anténa, základnová stanice • • ••) ks 8 AP-1800 EU RTS 32717,48 Kf 261 739,81 Kč 

- kompat ibilnl v rámci systému IP lntercom 

- operač n í pásmo OECT 1.9 GHz 

- zvukový kodek G.722/BV32 nebo G.726 
- obsluha min. S beltpack stanic na jednu anténu 

- režim přechodu mezi anténami bez výpadku signálu 

- při pojeni k systému pomocí rozhraní ethernet (RJ4S) 

- dosah RF systému min. 200 m ve volném prostoru 

- možnost napájení PoE (802.3af), PoE+ (802.3at) nebo napájení přes adaptér 230V napájeni pi'es adaptér 230V 
- kryti antény pro venkovní použiti (pro venkovní prostory) min. IP53; v případě použiti přídavného krytu antény, požadujeme 

prachotěsnost a vodotěsnost min. IP53 přídavného krytu a zvětšeni rozměrů a hmotnosti antény s přídavným krytem max. 50% proti na áldadě provedeného 
rozměrům a hmotnosti antény bez krytu; měřen~ pro dosafenl polcrytl 
pro použit[ antény ve vnitřnim prostoru krytí IPS3 nevyžadujeme; postaa poufiti vnitřních 

dodavatel zvoli vhodnost použit[ kombinace vnitřních a venkovních antén pro dosaženi pokrytí podle Příloh č. 2a a 2b Smlouvy jednotek 

3.2 Beltpack stanice pro bezdrátový systém .... } ks 12 TR-1800 + custom case RT5 28835,34Kč 346 024,03 Kč 
- kompatibilní v rámci systému IP lntercom 

- ope rační pásmo DECT 1.9 GHz 

- automatický výběr kanálu 

- barevný displej 

- min. 4 tlačítka pro duptexnl komunikaci {talk/listen - momentary/latching) 

- ovladá ní hlasitosti 

- ukazatel stavu baterie 

- držák pro uchycení kolem pasu obsluhy 

- krytí min. IPS3 

3.3 Sada baterií (akumulátorů) pro beltpack stanice kpl 1 BP-240 + CHG-1800 U4 RTS 42712,47Kč 42 712,47 Kč 

2.2 Účastnický panel 11 * • • * ) ks 8 KP-5032 5F AC + MCP-90-12 RTS 61352,09 Kč 490 816,76 Kč
- velikost 2RU
- LCD nebo OLED displej, s minimální dobou v aktivním režimu svícení 30 min
- min. 32 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru
- elektronické popisy klíčů s min. 8 alfanumerickými znaky a barevným rozlišením
- nastavitelný mikrofon délky min. 30 cm (husí krk), připojení na náhlavní soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), samostatným ovládáním volby a
signalizace poslechu a povelu
- účastnické přepínací klíče typu lever s neutrální polohou (spodní poloha pro odchozí hovor, horní poloha pro možnost navolení poslechu).
U obou poloh je požadována možnost letmého stisku i trvalé polohy (aretované).
- možnost úpravy hlasitosti jak celkové, tak i individuálně pro různé účastníky, individuální mechanickým ovládacím prvkem
- možnost stránkování
- signalizace příchozích hovorů od účastnických stanic i od externích analogových účastníků
-funkce mirroring z master panelu, plná kontrola ovládání přes PC
- integrovaný zvukový procesing (kompresor, ekvalizer, limiter)
- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému
- redundantní možnost připojení k dorozumívací matici
- min. 2GPI a 2GPO
- provedeni do 19" stojanu, včetně napájecího zdroje

23 Stolní účastnický panel • • * * ) ks 16 DKP-4016 AC + MCP-90-12 RTS 50168,62 Kč 802 697,87 Kč
- LCD nebo OLED displej, s minimální dobou v aktivním režimu svícení 30 min
- min. 8 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru
- elektronické popisy dorozumívacích směrů s min. 8 alfanumerickými znaky a barevným rozlišením
- nastavitelný mikrofon délky min. 30 cm husí krk, připojení na náhlavní soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), samostatným ovládáním volby a
signalizace poslechu a povelu
- ovládád prvky pro volbu hovoru a poslechu (momentální, trvalá)
- možnost úpravy hlasitosti jak celkové, tak i individuálně pro různé účastníky, individuální mechanickým ovládacím prvkem
- signalizace příchozích hovorů od účastnických stanic i od externích analogových účastníků
-funkce mirroring z master panelu, plná kontrola ovládání přes PC
- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému
- integrovaný zvukový procesing (kompresor, ekvalizer, limiter)
- včetně integrovaného nebo vnějšího napájecího zdroje

2.4 Stolní účastnický panel ** • • ) ks 4 DSPK4-D + MCP-90-0 RTS 29 904,54 Kč 119 618,15 KČ
- min. 2 ovládacích prvků pro volbu směru hovoru
- integrovaný mikrofon nebo mikrofon "na krku” délky max. 8 cm, integrovaný reproduktor s možností mute, připojeni na náhlavní
soupravu (pol. 4.1, 4.2 a 4.3), se samostatným ovládáním volby a signalizace poslechu a povelu
- možnost pomocného poslechu zvuku ze zvukového systému

2.X Pro doplnění •) ks

3 Bezdrátová komunikace

3.1 Bezdrátový systém - anténa, základnová stanice • • • • ) ks 8 AP-1800 EU RTS 32 717,48 Kč 261 739,81 Kč
- kompatibilní v rámci systému IP Intercom
- operační pásmo DECT 1.9 GHz
- zvukový kodek G.722/BV32 nebo G.726
- obsluha min. 5 beltpack stanic na jednu anténu
- režim přechodu mezi anténami bez výpadku signálu
- připojení k systému pomocí rozhraní ethernet (RJ45)
- dosah RF systému min. 200 m ve volném prostoru
- možnost napájeni PoE (802.3af), PoE+ (802.3at) nebo napájení přes adaptér 230V napájeni přes adaptér 230V
- krytí antény pro venkovní použití (pro venkovní prostory) min. IP53; v případě použití přídavného krytu antény, požadujeme
prachotěsnost a vodotěsnost min. IPS3 přídavného krytu a zvětšen 1 rozměrů a hmotnosti antény s přídavným krytem max. 50% proti
rozměrům a hmotnosti antény bez krytu;
pro použití antény ve vnitřním prostoru krytí IP53 nevyžadujeme;
dodavatel zvolí vhodnost použití kombinace vnitrních a venkovních antén pro dosaženi pokrytí podle Příloh č. 2a a 2b Smlouvy

na základě provedeného
měřeni, pro dosaženi pokrytí

postač! použiti vnitřních
jednotek

33 Beltpack stanice pro bezdrátový systém ’•“) ks 12 TR-1800 + custom čase RTS 28 835,34 Kč 346 024,03 Kč
- kompatibilní v rámci systému IP Intercom
- operační pásmo DECT 1.9 GHz
- automatický výběr kanálu
- barevný displej
- min. 4 tlačítka pro duplexní komunikaci (talk/listen - momentary/latching)
-ovládání hlasitosti
- ukazatel stavu baterie
- držák pro uchycení kolem pasu obsluhy
• krytí min. IP53

33 Sada baterií (akumulátorů) pro beltpack stanice kpl 1 BP-24O + CHG-1800 LI4 RTS 42 712,47 Kč 42 712,47 Kč



-12x k dodaným beltpackům + 4x náhradní 

-včetně nabljecl stanice (mlsto pro nabíjeni s vice nabíječkami) pro současné nabíjení min. 8 akumulátorů 

3.4 Rozhraní 0ro radiostanice • • • • ) 
- provoz v pásmu 45o-470 MHz 

- druhy provozu 2x simplex, 2x semiduplex, lx duplex, lx repeater 

- výstupní RF výkon nastavitelný, max. vysílacl výkon 25W 

- rozhranl pro připojení k dorozumlvad ústředně včetně funkce PTT 

- včetně 2 ks vestavěných mobilních radiostanic pro komunikaci s přenosnými radiostanicemi Motorola DP1400 UHF • ••) 

2 kanálové radio rozhranl s podporou RTS OMNEO/DANTE 

16 kanálová vozidlová radiostanice 

3.x Pro doolnění *} 

4 Příslušenství - headsety, zesilovače 

4.1 Sluchát koW headset obouušnf 

- lehká konstrukce, dynamický mikrofon 

- kompatibilnl s položkami 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 3.2 

4.2 Sluchát kový headset jednoušnf 

- lehká konstrukce, dynamický mikrofon 

- kompatibilní s položkami 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 3.2 

4.3 Sluchátkový headset jednoušní ("masivní") 

- se zakrytím celého ucha, dynamický mikrofon 

- kompatibilní s položkami 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 3.2 

4.4 stoj anovna SR1 Zesilovač pro rozvody lOOV hlasitých povelů dorozumívání • • • *) 
- 8 kanálový zesilovačový set v provedeni max. 3RU 

-výkon min. 120W při 70Vrm, min. 220W při lOOVrm v zapojeni můstek 

- každý kanál má vlastni konfigurovatelný napěťový omezovač (VPL volitelné na kanál minimálně ve dvou úrovních), nastavitelný vstupní 
zisk 

- max. celkový výstup všech řízených kanálů 1000W pro celý set, max. výstupnl napětl na kaná l 100V, max. výstupní proud na kanál 
minimálně S,6Arms 

- inteligentnl ventilátory, chlazeni - ventilátory řizené teplotou 

- vstupní konektory - 3pin Phoenix, výstupní konektory - 2polové svorkovnice 

- THD 20 Hz - 20 kHz při lW: <0,1%, poměr signál/ šum: > 112 dBA, separace kanálů při lkHz: > 70 dB, vstupní impedance: 20 kOhm 

4.X Pro doclněn{ *) 

s Montáž, uvedení do provozu a popis změn a nových zapojení 

5.1 M ontážní a instalační práce 

- montáž a instalace všech dodaných zař[zeni podle položek 1.,2.,3. a 4. 

- pokládka a zakončeni přidané kabeláže, provedeni kabelového propojeni dodaných i stávajících zařízeni 

- příprava konektorů a kabeláže pro antény bezdrátového systému - uvnitř budovy a dvě místa vně budovy 

- příprava konektorů a kabeláže pro IP propojeni s panely pol. 2.1, 2.2 a 2.3 připojované při potřebě provozu - čtyři místa 

5.2 Montážní a insta lační materiál 

- nová kabeláž min. UTP CatSe nebo lepší 

- spojovací, vázacl materiál. značení kabelů, konektory aj. 

- připravky pro uchyceni antén, lišty k připojení antén aj. 

- veškerý potřebný montážni a instalačnl materiá l zajistí dodavatel 

5.3 Oživení dodaných zařízeni, nastavení a konfigurace všech zařízení dle požadavků Objednatele 

- komplexnl nastaveni dodaného zboži uvedeného pod položkami 1.,2., 3. a 4 včetně konfigurace nových a změněných signálových cest 

5.4 Uvedení technologického celku do provozu 

- zaškolení obsluhy {pro max. 4 osob, 2 pracovni dny, každý den v délce 8 hodin) 
- součinnost při celkových testech 

- součinnost při uvádění do ostrého provozu 

- spolupráce se zadavatelem při zápisu změn do stávající dokumentace dorozumívání studia 

- dodáni výkresové dokumentace cílového stavu dorozumívání (schéma, kabelová kniha) 

S.X Pro doplnění*) 

Vysvětlivky: 

•) pro doplněni - pokyny viz čl. 8.1.1. d) zadávací dokumentace 

••) dodavatel nacení DPH dle platné legislativy 

... ) požadavek na zajištění kompatibily se stávajícím zařízením zadavatele/objednatele přenosnými radiostanicemi Motorola DP1400 UHF 

••••) požadavek na dodáni technických listů zařízení (viz čl. 8.1.3 zadávací dokumentace) 

2x nabí.iecf stanice 
pro 4 akumulátory 

kpl 1 Com52 se Com Solutlons 1S3 619,20 Kč 

ks 1 Com52 se Corn Sohrtions 125171,20 Kč 125171,20 Kč 

ks 2 DM1400 UHFl Motorola 14 224,00 Kč 28 448,00 Kč 

ks 

ks 5 PH-44RS RTS 3741,48Kč 

ks 5 PH-88RS RTS 3591,28 Kč 

ks 15 HR·lRS RTS 4 314,99Kč 

ks 1 2xE 5:4 LabGruppen 50 523,65 Kč 

ks 

kpl 1 203 200,00 Kč 

kpl 1 různé různé 254 000,00 Kč 

kpl 1 76200,00 Kč 

kpl 1 160 934,40 Kf 

ks 

Pro vyloučeni všech pochybnosti se uvádí, že v případě rozporu technického zadáni mezi přílohou č. 1 Smlouvy- Technická a cenová 

specifikace a přílohou č. 2 Smlouvy-Technické požadavky je vždy platné znění v přileze č. 1 Smlouvy- Technická a cenová 

specifikace. 

153 619,20 Kč 

18 707,40 Kč 

17 956,38 Kč 

64 724,89 Kč 

50 523,65 Kč 

203 200,00 Kč 

254 000,00 Kč 

76 200.00 Kč 

160 934,40 Kč 

- 12x k dodaným beltpackům + 4x náhradní

- včetně nabíječi stanice (misto pro nabíjeni s více nabíječkami) pro současné nabíjení min. 8 akumulátorů
2x nabíjecí stanice
pro 4 akumulátory

3.4 Rozhraní pro radiostanice **•* ) kpl 1 ComS2 SC Com Solutions 153 619,20 Kč 153 619,20 Kč
- provoz v pásmu 450-470 MHz
- druhy provozu 2x simplex, 2x semiduplex, lx  duplex, lx repeater
- výstupní RF výkon nastavitelný, max. vysílací výkon 2SW
- rozhraní pro připojeni k dorozumívací ústředně včetně funkce PIT
- včetně 2 ks vestavěných mobilních radiostanic pro komunikaci s přenosnými radiostanicemi Motorola DP1400 UHF •••)
2 kanálové rádio rozhraní s podporou RTS OMNEO/DANTE ks 1 ComS2 SC Com Solutions 125 171,20 Kč 125 171,20 Kč
1S kanálová vozidlová radiostanice ks 2 DM1400 UHF1 Motorola 14 224,00 Kč 28 448,00 Kč

3j< Pro doplnění •) ks

4 Příslušenství - headsety, zesilovače
4.1 Sluchátkový headset obouušní ks 5 PH-44R5 RTS 3 741,48 Kč 18 707,40 KČ

- lehká konstrukce, dynamický mikrofon
- kompatibilní s položkami 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 3.2

43 Sluchátkový headset jednoušní ks 5 PH-88R5 RTS 3 591,28 Kč 17 956,38 Kč
- lehká konstrukce, dynamický mikrofon
- kompatibilní s položkami 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 3.2

4.3 Sluchátkový headset jednoušní ("masivní*") ks 15 HR-1R5 RTS 4 314,99 Kč 64 724,89 Kč
- se zakrytím celého ucha, dynamický mikrofon
- kompatibilní s položkami 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 a 3.2

4.4 stojanovna SRÍ Zesilovač pro rozvody 100V hlasitých povelů dorozumívání »»*•) ks 1 2xE5:4 LabGruppen 50 523,65 Kč 50 523,65 Kč
- 8 kanálový zesilovačový set v provedeni max. 3RU
- výkon min. 120W př i  70Vrm, min. 220W př i lOOVrm v zapojení můstek
- každý kanál má vlastní konfigurovatelný napěťový omezovač (VPL volitelné na kanál minimálně ve dvou úrovních), nastavitelný vstupní
zisk
- max. celkový výstup všech řízených kanálů 1000W pro celý set, max. výstupní napětí na kanál 100V, max. výstupní proud na kanál
minimálně S,6Arms
- inteligentní ventilátory, chlazení - ventilátory řízené teplotou
- vstupní konektory - 3pin Phoenix, výstupní konektory - 2polové svorkovnice
-THD20 Hz - 20 kHz př i  1W:<O,1%, poměr signál / šum:  > 112 dBA, separace kanálů př i 1kHz: >70  dB, vstupní impedance: 20 kOhm

4.X Pro doplnění • ) ks

5 Montáž, uvedení do provozu a popis změn a nových zapojení
5.1 Montážní a instalační práce kpl 1 203 200,00 Kč 203 200,00 Kč

- montáž a instalace všech dodaných zařízení podle položek l.,2.,3. a 4.
- pokládka a zakončení přidané kabeláže, provedení kabelového propojení dodaných i stávajících zařízení
- příprava konektorů a kabeláže pro antény bezdrátového systému - uvnitř budovy a dvě místa vně budovy
- příprava konektorů a kabeláže pro IP propojení s panely pol. 2.1, 2.2 a 2.3 připojované při potřebě provozu - čtyři místa

5.2 Montážní a instalační materiál kpl 1 různé různé 254 000,00 Kč 254 000,00 KČ
- nová kabeláž min. UTP CatSe nebo lepší
- spojovací, vázací materiál, značení kabelů, konektory aj.
- přípravky pro uchycení antén, lišty k připojení antén aj.
- veškerý potřebný montážní a instalační materiál zajistí dodavatel

53 Oživení dodaných zařízení, nastavení a konfigurace všech zařízení dle požadavků Objednatele kpl 1 76 200,00 Kč 76 200,00 Kč
- komplexní nastavení dodaného zboží uvedeného pod položkami 3. a 4 včetně konfigurace nových a změněných signálových cest

5.4 Uvedení technologického celku do provozu kpl 1 160 934,40 Kč 160 934,40 Kč
- zaškolení obsluhy (pro max. 4 osob, 2 pracovní dny, každý den v délce 8 hodin)
- součinnost př i  celkových testech
- součinnost př i uvádění do ostrého provozu
- spolupráce se zadavatelem při zápisu změn do stávajíc! dokumentace dorozumíváni studia
- dodání výkresové dokumentace cílového stavu dorozumíváni (schéma, kabelová kniha)

5.X Pro doplnění*) ks

Vysvětlivky:
*) pro doplněni - pokyny viz £1. 8.1.L d) zadávací dokumentace

**) dodavatel nacení DPH dle platné legislativy
***) požadavek na zajištění kompatibily se stávajícím zařízením zadavatele/objednatele přenosnými radiostanicemi Motorola DP1400 UHF

* * * • )  požadavek na dodání technických listů zařízení (víz 3. 8.1.3 zadávací dokumentace)

Pro vyloučeni všech pochybnosti se uvádí, že v připadě rozporu technického zadáni mezi přílohou č. 1 Smlouvy - Technická a cenová
specifikace a přílohou č. 2 Smlouvy -Technické požadavky je vždy platné znění v příloze č. 1 Smlouvy -Technická a cenová
specifikace.



11 , ,u 

A12t 

8 2 , .t.ll.2 

Legenda 

Pokrytí signálem 

Příloha 2a 1--A_3 ____ -+---'--------------+-,:....:....::..----'-.;.._;;__;;,c_;;_::..:...::....:....;.:::;_;__ ___ ..,__ _______________________ ---1 

Požadované pokrytí bezdrátového dorozumívání - přízemí List lzl Datum Soubor Příloha 2a Požadované pokrytí bezdrátového dorozumívání - přízemí.pdf 

i

ÍŠgfiS®*!'
iIRM&MII h ’t— t

FTrh-

01.17

S!
I
IIH

IIMBSMM

iS
R

SS
Sr

W
 

________

M
 

lil
PšnailiB

aI
linii i

Legenda

Pokrytí signálem

® ■—j
©- —

®-

A3 Zpracoval Jan Blažek Pro Českou televizi
List l z l Datum 28.8. 2023 Soubor Příloha 2a Požadované po krytí bezdrátového dorozumívání - přízemí.pdf

Příloha 2a
Požadované pokrytí  bezdrátového dorozumívání - přízemí



Legenda 
B.3 B.6 B.8 

- Pokrytí signálem 
82 v. č.18.2 

AG v.č. 8.5 

82.28 

124 IS1.5 124 

Příloha 2b A3 Zpracoval Jan Blažek Pro Českou televizi f---------+-_;_--------------;---'--------------..__ _________________________ --4 

Požadované pokrytí bezdrátového dorozumívání -lpatro List lzl Datum 28.8. 2023 Soubor Příloha 2b Požadované pokrytí bezdrátového dorozumívání -lpatro.pdf 

Legenda B.3 B.4B.1 .2 B.6 B.8

B2 v.č.18.2
30770

50004100Lfilů. 4000 5000 5000

18880 11800

5023

v.č.18.6

10
61

0

10
61

0

3k
l8

2.
$/

3Í
0

4d
fe

,í/
3é

o

/6
5O

/4.13/ž:
fěž2/i
224b/  ’

13071RRRQ 2200. 4300

PK
6.

7

7///////,

4270

I.8/Z

I
íi
i

14 LQ.
( 0

' W
 

' 
E06 ' 

č 
ZEK

(78.50)

-W 900-&(

S Q.51Ť)

ĚWtfcBPJ
XOOmotÍ/W.

Tví)
2000

1.2/1
iF PRS

885
3150

3150
nr<00

1970

-S1 .5

< 24

Š1
(W-
parametry
V ÍZT15 .3

|24-
. , B2.16

his n
E~ y Nj ■

3

2.19
: i
J , Í L_

H24
E2.01a

isnn
17003.1/T

|24-3.1/T 3.1/T
>
>

l S1 ’ 4 I+3 2O0l
OK dveří Z10.6 1 1

B2.01b
3988__ ___ ° r2000.77030RQ

Soo
<ooB2.01a , °

-------- |24 ~
Z

-4.13/Z
62.2/Z

B.K

v.č. I8.5

B.J

20
0

|S1.5-
VT> |24-

3.1/T

B2.17
|S1.5—

B2.18 |S1 .4 - - -
|24

|S1.5 §1
3 mol 24 3585 B2.28

O|24

|S1.S |24 „ s

Zpracoval Jan Blažek
Datum 28.8. 2023

Pro ______Českou televizi
Soubor Příloha 2b Požadované pokrytí bezdrátového dorozumívání - lpatro.pdf

Příloha 2b
Požadované pokrytí bezdrátového dorozumívání - lpa t ro



Allianz@j) 

Poistný 
certifikát 

allianz.sk 

POISTENIA VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU VRÁTANE VADNÉHO VÝROBKU/CERTIFICATE OF 
COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND PRODUCT LIABILITY INSURANCE/VERSICHERUNGSSCHEIN FOR DIE 
ALLGEMEINE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG INKLUSIVE PRODUKTHAFTPFLICHTVERSICHERUNG 
Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nepozmeňuje ani nerozširuje rozsah poistného 
krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou./This certificate is issued as a matter of information only. This 
certificate does not amenci, extend or alter the coverage afforded by the policy below,/Dieser Versicherungsschein wurde 
ausschliesslich tur lnformationszwecke ausgestellt. Dieser Versicherungsschein éindert oder erweitert nicht den in der 
unten angegebener Versicherungspolice gewéihrleisteten Umfang des Versicherungsschutzes. 

POISŤOVATEl:./INSURER/VERSICHERER 
Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s 
Pribinova 19 

POISTENÝ/INSURED/VERSICHERUNGSNEHMER 
CENTRON SLOVAKIA spo l. sr.o. 
Pod háj 107, SK - 841 03 Bratislava 

811 09 Bratislava, Slovensko I ČO: 17 333 237 
IČO: 00 151 700, DIČ : 2020374862 I Č DPH: SK2020344645 

ROZSAH POISTNÉHO KRYTIA/COVERAGES/UMFANG DES VERSICHERUNGSSCHUTZES 
Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má uzatvorené poistné krytie na obdobie a v rozsahu uvedenom nižšie. 
Nezávisle od akýchkoťvek požiadaviek alebo podmienok akejkoťvek zmluvy, dohody alebo kontraktu, pre účely ktorého 
je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom 
poistných podmienok./This is to certify that the policy listed below has been issued to the insured named above for the 
policy period indicated. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other document with 
respect to which this certificate may be issued or may pertain, the insurance afforded by the policy described herein is 
subject to all the terms, exclusions and conditions of such policy. The limits shown may have been reduced by paid claims./ 
Hiermit bestéitigen wir, dass der oben genannte Versicherungsnehmer tur den Zeitraum und in dem unten angegebenen 
Umfang versichert ist. Unabhéingig von beliebigen Anforderungen oder Bedingungen eines Vertrags, einer Vereinbarung 
oder eines Kontraktes, tur den dieser Versicherungsschein ausgestellt wurde, unterliegt der Umfang des durch diese 
Versicherungspolice gewéihrten Versicherungsschutzes den Versicherungsbedingungen. 

PRINCIP POISTENIA/TRIGGER/VERSICHERUNGSPRINZIP L0SS 0CCURENCE 

ČÍSLO POISTNEJ ZMLUVY/POLICY NO. //VERSICHERUNGSVERTRAG NR. 

ZAČIATOK POISTENIA/THIS INSURANCE IS VALID FROM/ 
01.04.2024 

VERSICHERUNGSBEGINN 

CERTIFIKÁT JE PLATNÝ/CERTIFICATE IS VALID/ 
01.04.2024 - 31.03.2025 

VERSICHERUNGSSCHEIN 1ST G0LTIG 

ÚZEMNÉ KRYTIE/TERRITORIAL C0VERAGE/GELTUNGSBEREICH Svet okrem USA a Kanady 

NA JEDNU ŠKODOVÚ UDALOSŤ POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/ 
LIMIT/ EACH L0SS DURING THE P0LICY PERIOD/ FOR EINEN SCHADEN 
LIMITS/ NA VŠETKY ŠKODOVÉ UDALOSTI POČAS POISTNÉHO 0BDOBIA/ 
LIMIT AGGREGATE DU RING THE POLICY PERIOD/ FOR ALLE SCHADEN 

N0TES/REMARKS 

MEMBER OFTHE BOARD 
PODPIS A ZA POISŤOVATE[A/SIGNATURE OF THE 
AUTHORIZED REPRESENTATIVE OF THE INSURER/ 
UNTERSCHRIFT DES VERSICHERERS 

V Bratislave 26.04.2024 
MIESTO A DÁTUM VYSTAVENIA CERTIFIKÁTU/ 
PLACE AND DATE OF CERTIFICATE ISSUE/ 
ORT UNO AUSSTELLUNGSDATUM DES 
VERSICHERUNGSCHEINES 

1000000,00 EUR 

1 000 000,00 EUR 

Allianz (fii) allianz.sk

Poistný
certifikát

POISTENIA VŠEOBECNEJ ZODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU VRÁTANE VADNÉHO VÝROBKU/CERT1FICATE OF
COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND PRODUCT LIABILITY INSURANCE/VERSICHERUNGSSCHEIN FÚR DIE
ALLGEMEINE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG INKLUS1VE PRODUKTHAFTPFLICHTVERSICHERUNG
Tento poistný certifikát je vystavený pre informativně účely. Tento certifikát nepozmeňuje an i  nerozšiřuje rozsah poístného
krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou./This certificate is issued as a matter of information only. This
certificate does not amend, extend o r  alter the coverage afforded by the  policy below./Dieser Versicherungsschein wurde
ausschliesslich fůr Informationszwecke ausgestellt. Dieser Versicherungsschein ándert  oder erweitert nicht den in der
unten angegebener Versicherungspolice gewáhrleisteten Umfang des Versicherungsschutzes.

POISŤOVATEL/INSURER/VERSICHERER
Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s
Pribinova 19
811 09  Bratislava, Slovensko
IČO: 00  151 700, DIČ: 2020374862

POISTENÝ/INSURED/VERSICHERUNGSNEHMER
CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
Podháj 107, SK -841  03 Bratislava
IČO: 17 333 237
IČ DPH: SK2020344645

ROZSAH POÍSTNÉHO KRYTIA/COVERAGES/UMFANG DES VERSICHERUNGSSCHUTZES
Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má uzatvorené poistné krytie na obdobie a v rozsahu uvedenom nižšie.
Nezávisle od akýchkotvek požiadaviek alebo podmienok akejkolvek zmluvy, dohody alebo kontraktu, pre účely ktorého
je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poístného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom
poistných podmienok./This is to certify that the policy listed below has been issued to the insured named above for the
policy period índicated. Notwithstanding any  requirement, term or condition of any contract or  other document with
respect to which this certificate may be issued or may pertain, the insurance afforded by the policy described herein is
subject to all the  terms, exclusions and conditions of such policy. The Limits shown may háve been reduced by paid claims./
Hiermit bestátigen wir, dass der oben genannte Versicherungsnehmer fůr  den Zeitraum und  in dem unten angegebenen
Umfang versichert ist. Unabhángig von beliebigen Anforderungen oder Bedingungen eines Vertrags, einer Vereínbarung
oder eines Kontraktes, fůr  den dieser Versicherungsschein ausgestellt wurde, unterliegt der Umfang des durch diese
Versicherungspolice gewáhrten Versicherungsschutzes den Versicherungsbedingungen.

PRINCIP POISTENIA/TRIGGER/VERSICHERUNGSPRINZIP LOSSOCCURENCE
ČÍSLO POISTNEJ ZMLUVY/POLICY NO. //VERSICHERUNGSVERTRAG NR.
ZAČIATOK POISTENIA/THIS INSURANCE IS VALID FROM/
VERSICHERUNGSBEGINN

01.04.2024

CERTIFIKÁT JE PLATNÝ/CERTIFICATE IS VALID/
VERSICHERUNGSSCHEIN IST GÚLTIG

01.04.2024-31.03.2025

ÚZEMNĚ KRYTIE/TERRITORIALCOVERAGE/GELTUNGSBEREICH Svět okrem USA a Kanady

LIMIT/
LIMITS/
LIMIT

NA JEDNU ŠKODOVÚ UDALOSŤ POČAS POÍSTNÉHO OBDOBIA/
EACH LOSS DURING THE POLICY PERIOD/ FÚR EINEN SCHÁDEN 1000  000,00 EUR

NA  VŠETKY ŠKODOVÉ UDÁLOSTI POČAS POÍSTNÉHO OBDOBIA/
AGGREGATE DURING THE POLICY PERIOD/ FÚR ALLE SCHÁDEN 1000  000,00 EUR

NOTES/REMARKS

MEMBER OF THE BOARD
PODPIS A ZA POISŤOVATELA/SIG NÁTUŘE OF THE
AUTHORIZED REPRESENTATiVE OF  THE INSURER/
UNTERSCHRIFT DES VERSiCHERERS

V Bratislavě 26.04.2024
MIESTO A DÁTUM VYSTAVENIA CERTIFIKÁTU/
PLAČE AND DÁTE OF CERTIFICATE ISSUE/
ORT UND  AUSSTELLUNGSDATUM DES
VERSICHERUNGSCHEINES



Building Technologies @) BOSCH 

~ DYNACORD m Electro-Voice RTS TEL EX 

To whom it may concern 

CO/SALS-EU 
Tel 

RTS Partner Authorization 

Dear Sir or Madam, 

RTS is the industry leader in the design and manufacture of intercom solutions. 
From the Advanced Digital Audio Matrix systems used to coordinate major network 
broadcasts of the worlďs largest events to small-format systems used for in-house 
productions, RTS is dedicated to innovating the future of global communications. 

Being part of the Robert Bosch Group, RTS stands for highest standards in quality 
and product design next to best-in-class performance in sales and service. 
Therefore, we proudly confirm that 

Centron Slovakia s.r.o 
Podhaj 107 
84103 Bratislave 
Slovakia 

has been appointed as a partner of RTS for the year 2024 and thus has the right 
to advertise, seli and service products and spare parts of the aforementioned brand 
in the Czech and Slovak republic. 

Yours sincerely 

Bosch Sicherheitssysteme GmbH

Sales Director 
RTS lntercom Systems I 
Telex Aviation EMEA 

ales Director 
Electro-Voice I Dynacord 
Europe & Middle East 

Registered Offi ce : Stu ttgart, Registration Cou rt: Amtsgeri cht Stuttgart HR B 2311 8 

Bosch 

Sicherheitssysteme GmbH 

Sachsenring 60 

943 15 Straubin g 

GERMAN Y 

Tel +49 9421 706-0 

Fax +49 9421 706-265 

boschbuildingtechnologies.com 

February 16, 2024 

Chairman of th e Supervisory Board : Christian Fischer; Managing Direc tors: Thomas Quante, Peter Lčffl e r , Henrik Siegle 
BOSC H and the symbol are registered trademarks of Robert Bosch GmbH, Germany 

@ BOSCHBuilding Technologies

Electro-Voice RTS TELEXDYNACORD

Bosch
Sicherheitssysteme GmbH
Sachsenring 60
94315 Straubing
GERMANY
Tel +49 9421 706-0
Fax +49 9421 706-265
boschbuildingtechnologies.com

To whom it may concern

CO/SAL5-EU
Tel

February 16, 2024
RTS Partner Authorization

Dear Sir or Madam,

RTS is the industry leader in the design and manufacture of intercom Solutions.
From the Advanced Digital Audio Matrix Systems ušed to coordinate major network
broadcasts of the worlďs largest events to small-format systems ušed for in-house
productions, RTS is dedicated to innovating the future of globál Communications.

Being part of the Robert Bosch Group, RTS stands for highest standards in quality
and product design next to best-in-class performance in sales and Service.
Therefore, we proudly confirm that

Centron Slovakia s.r.o
Podhaj 107
841 03 Bratislavě
Slovakia

has been appointed as a partner of RTS for the year 2024 and thus has the right
to advertise, seli and Service products and spáre parts of the aforementioned brand
in the Czech and Slovák republic.

Yours sincerely

Bosch Sicherheitssysteme Gm H

ales DirectorSales Director
RTS Intercom Systems I
Telex Aviation EMEA

Electro-Voice | Dynacord
Europe & Middle East

Registered Office: Stuttgart, Registration Court: Amtsgericht Stuttgart HRB 23118
Chairman of the Supervisory Board: Christian Fischer; Managing Directors: Thomas Quante, Peter Loffler, Henrik Siegle
BOSCH and the symbol are registered trademarks of Robert Bosch GmbH, Germany




